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MIC DEJUN 

1.MIC DEJUN CU OCHIURI e 320g 

Ingrediente: ouă -2 buc, 16% bacon (piept de porc fără os, pulpă de porc fără os, sare, apă, amidon, 
stabilizator-di și tripolifosfat de sodiu, zaharuri- dextroză, glucoză,  antioxidant- citrat de sodiu,  agent 
gelatinizant- caragenan, arome, colorant- suc de ridiche, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu . 

Poate conține urme de cereale care conțin soia, lactoză, muștar), cașcaval (lapte de vacă 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de floarea soarelui, ardei capia, castraveți verzi, măsline 
verzi fără  sâmburi (măsline, apă sare, acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorura de 

calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm), salată iceberg. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 262kcal/1096,22kJ (proteine 13,9g, glucide 1,77g din care zaharuri 
0,2g, grăsimi 22,15g din care acizi grași saturați 9,09g). Sare 0g. 
Alergeni: ouă, lactoză, soia,muștar 

Aditivi: -stabilizator-di și tripolifosfat de sodiu, antioxidant- citrat de sodiu,  agent gelatinizant- caragenan, 
arome, colorant- suc de ridiche, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu, acid lactic-E270, acid citric 
E330, acid ascorbic E300, clorura de calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm 
 

2.MIC DEJUN CU OMLETĂ e 320g 

Ingrediente: ouă -2 buc, 16% bacon (piept de porc fără os, pulpă de porc fără os, sare , apă, amidon, 
stabilizator-di și tripolifosfat de sodiu, zaharuri- dextroză, glucoză,  antioxidant- citrat de sodiu,  agent 
gelatinizant- caragenan, arome, colorant- suc de ridiche, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu . 

Poate conține urme de cereale care conțin soia, lactoză, mustar), cașcaval (lapte de vacă 
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de floarea soarelui, ardei capia, castraveți verzi, măsline 
verzi fără  sâmburi (măsline, apă sare, acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorura de 

calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm), salată iceberg. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 262kcal/1096,22kJ ( proteine 13,9g, glucide 1,77g din care 
zaharuri 0,2g, grăsimi 22,15g din care acizi grași saturați 9,09g). Sare 0g 

Alergeni: ouă, lactoză, soia,muștar 
Aditivi: -stabilizator-di și tripolifosfat de sodiu, antioxidant- citrat de sodiu,  agent gelatinizant- caragenan, 
arome, colorant- suc de ridiche, conservanți- nitrit de sodiu, acetat de sodiu, acid lactic-E270, acid citric 

E330, acid ascorbic E300, clorura de calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm 

 

 

SANDWICH 

1.BAGHETĂ CU MUȘCHI FILE ȘI ARDEI COPT e 230g 
Ingrediente: baghetă integrală 23%( făină neagră, apă, făină graham, margarină  (uleiuri și 
grăsimi vegetale-ulei de palmier, ulei de rapiță, ulei de palmier parțial hidrogenat,apa, emulsifianți E471, 
corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a, ulei floarea soarelui, zahar, drojdie, sare  iodată), 

mușchi file  afumat 18% (cotlet de porc, apă, proteină animală de porc, sare, stabilizatori-trifosfați, 
dextroză, proteină din lapte, condimente și extracte de condiment, antioxidant- ascorbat de sodiu, 
agent gelatinizant- caragenan, conservant-nitrit de sodiu. Produsul poate continue urme de țelina, 

lactoză),  salată Iceberg, ardei capia copți 13% (ardei capia copți și decojiți, apă, sare, oțet, stabilizator-
clorură de calciu, usturoi, îndulcitor -zaharină), brânză proaspată (lapte bătut, smântână, sare, 
culturi lactice), cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag). 

Valori nutriționale /100g produs finit :200.7 kcal/837.22 kJ ( proteine 9.9g, glucide 25.43 g   din care 
zaharuri 10.17g, grăsimi 6.6g din care acizi grași saturați 4.1g) Sare 1g 
Alergeni: - gluten- făină neagră,făină graham, lactoză, țelină 

Aditivi: -emulsifianți E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a,stabilizatori-trifosfați, 
antioxidant- ascorbat de sodiu, agent gelatinizant- caragenan, conservant-nitrit de sodiu,îndulcitor -
zaharină 
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2.BAGHETĂ CU PIEPT DE PUI GRILL e 285g 
Ingrediente: baghetă integrală 29% (făină neagră, apă, făină graham, margarină (uleiuri și grăsimi 

vegetale-ulei de palmier, ulei de rapiță, ulei de palmier parțial hidrogenat apă, emulsifianți E471, corector 
de aciditate E330, aromă, colorant E 160a, ulei floarea soarelui, zahar, drojdie, sare  iodată ), piept de 
pui la gratar 25 %, salata Iceberg, ardei rosu,  castraveti , brânză proaspată (lapte bătut, smântână, 

sare, culturi lactice). 
Valori nutriționale /100g produs finit :183,2 kcal/766,5 kJ (proteine 11,42g, glucide 20,73 g din care 
zaharuri 0,9g, grăsimi 6,06g din care acizi grași saturați 4 g) Sare 1g 

Alergeni: - gluten-făină neagră,făină graham lactoză, țelină 
Aditivi: -emulsifianți E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a 

 

3.BAGHETA MIX  e250g 
Ingrediente: baghetă integrală 25%( făină neagră, apă, făină graham, margarină (uleiuri și 

grăsimi vegetale -ulei de palmier, ulei de rapiță, ulei de palmier parțial hidrogenat , apă, emulsifianți 
E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a), ulei floarea soarelui, zahar, drojdie, sare  
iodată), mușchi file afumat (cotlet de porc, apă, proteină animală de porc, sare, stabilizatori-trifosfați, 

dextroză, proteină din lapte, condimente și extracte de condiment, antioxidant- ascorbat de sodiu, 
agent gelatinizant- caragenan, conservant-nitrit de sodiu. Produsul poate conține urme de țelină, 
lactoză),  cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag),  salată  Iceberg, ardei 

gras, brânză proaspată (lapte bătut, smântână, sare, culturi lactice), salam Sinaia (carne porc, 
slanină,  carne vită, sare, condiment si extracte de condimente, dextroză, sirop de glucoză, extract de 
sfeclă roșie, antioxidant- ascorbat de sodiu, arome naturale, conservant -nitrit de sodiu, cultură starter. 

Produsul poate conține  urme de lapte, lactoză,muștar) 
 
Valori nutriționale /100g produs finit :208,7 kcal/873,41 kJ (proteine 11,78g, glucide 23,66 g din care 

zaharuri 9,1g, grăsimi 6,06g din care acizi grași saturați 4 g) Sare 1g 
Alergeni: - gluten-făină neagră,făină graham, lactoză-proteine din lapte de vacă, țelină, 
muștar 

Aditivi: -emulsifianți E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a, stabilizatori-
trifosfați,antioxidant- ascorbat de sodiu, agent gelatinizant- caragenan, conservant-nitrit de 
sodiu,conservant -nitrit de sodiu 

 

4.BAGHETĂ INTEGRALĂ  e100g 
Ingrediente: făină neagră de grâu, apă, făină graham, margarină (uleiuri și grăsimi vegetale-ulei de 
palmier, ulei de rapiță, ulei de palmier parțial hidrogenat,apă, emulsifianți E471, corector de aciditate 
E330, aromă, colorant E 160a), ulei floarea soarelui, zahăr, drojdie, sare  iodată. 

Valori nutriționale /100g produs finit :316,5 kcal/1324,23kJ (proteine 10g, glucide 56,37 g din care 
zaharuri 8,54g, grăsimi 5,66g din care acizi grași saturați 2,1 g) Sare 1,4g 
Alergeni: - gluten-făină neagră de grâu,făină graham 

Aditivi: -emulsifianți E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a 
 

5.CHIFLĂ ALBĂ e 50g 
Ingrediente:  făină albă de grâu tip 650 75%, apă , easy ciabatta (făină albă de grau tip 650, sare 
iodată, maia naturală deshidratată din secară, făină de malț din grâu, antioxidant -acid ascorbic, 

enzime),  sare iodată, drojdie. 
Valori nutriționale /100g produs finit :142,54 kcal/596,39kJ( proteine 4,29g, glucide 30,49 g   din care 
zaharuri 12,19g, grăsimi 4g din care acizi grași saturați sub 0,1 g) Sare 0,5g 

Alergeni: - gluten-făină albă de grâu ,secară, malț din grâu 
Aditivi: -antioxidant -acid ascorbic 
 

6.TORTILLA e 60g/100g 
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Ingrediente: făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; proteine din 
grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, acidifiant: E296, 

malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie.  
Valori nutriționale /100g produs finit :329 kcal/1390kJ (proteine 7,8g, glucide 58,9 g   din care zaharuri 
2,6g, grăsimi 6,5g din care acizi grași saturați 2,9 g) Sare 1,5g 

Alergeni: - gluten- făină de grâu,orz, ovăz 
Aditivi: -stabilizatori: E422, E412, agenți de afânare: E500, E450, acidifiant: E296, conservanți: E282, 
E202 

 

7.SANDWICH KIDDO ȘNIȚEL DIN PIEPT DE PUI * e 150g/75g 
Ingrediente: -șnitel din piept de pui (piept de pui*, făină albă de grâu, ouă) 40%, 

                  - chiflă 31,2%(făină albă de grâu tip 650 75%, apă, easy ciabatta -făină albă de grâu 
tip 650, sare iodată, maia naturală deshidratată din secară, făină de malț din grâu, antioxidant -acid 
ascorbic, enzime;  sare iodată, drojdie) 

                  - sos de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat din 
porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), oțet din 
alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare 

iodată, acidifiant -acid lactic, agent de ingroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de 
potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA) 
         - salată de varză 

Valori nutriționale /100g produs finit :205,1kcal/858,18kJ (proteine 10,25g, glucide 16,12g  din care 
zaharuri 0,5g, grăsimi 11,07g din care acizi grași saturați 4,4g) sare 0g 
Alergeni: - făină albă de grâu, ouă, secară, malț din grâu, porumb, muștar extra  

Aditivi: -antioxidant -acid ascboric, acidifiant -acid lactic, agent de ingroșare -gumă de xantan, piper 
macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu 
disodic EDTA 
 

8.SANDWICH KIDDO KEBAP DE PUI * e 150g/75g 
Ingrediente: -carne pui* 40%, sos (apă, soia, stabilizatori E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenți 

de îngroșare E1414, corector de aciditate E262, faină de porumb, conservant E262, antioxidanți E331, 
E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf) 
                  - chiflă 31,2% (făină albă de grâu tip 650 75%, apă, easy ciabatta -faină albă de grâu 
tip 650, sare iodată, maia naturală deshidratată din secară, faină de malț din grâu, antioxidant -acid 

ascorbic, enzime;  sare iodată, drojdie) 
       - sos de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat din 

porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), oțet din 

alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare 
iodată, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -guma de xantan, piper măcinat, conservant -sorbat de 
potasiu și benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA) 

         - salată de varză 
Valori nutriționale /100g produs finit :152,4kcal/657,54,18kJ( proteine 7,8g, glucide 12,24g  din care 
zaharuri 5,19g, grăsimi 8,03g din care acizi grași saturați 3,18g). Sare 0g 

Alergeni: - soia, lapte praf, făină albă de grâu, ouă,secară,malț din grâu, porumb,muștar extra  
Aditivi: -stabilizatori E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenti de ingroșare E1414, corector de 
aciditate E262, conservant E262, antioxidanți E331, E300, antioxidant -acid ascboric, acidifiant -acid 

lactic, agent de ingroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de 
sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 
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SALATE 

1.SALATĂ CU PUI (la grătar) e 290g 

Ingrediente: salată  Iceberg 29 %,  piept de pui la grătar *25.9%, roșii, , cașcaval (lapte de vacă 
pasteurizat, sare, culturi  lactice, cheag), măsline verzi fără  sâmburi (măsline, apă sare, acid lactic-
E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm). 

 Valori nutriționale /100g produs finit : 97,7 kcal/409,15 kJ( proteine 8,6.g, glucide 2,61g  din care 
zaharuri <0.1g, grăsimi 5,88g din care acizi grași saturați 3,4g). 
Alergeni: lactoză 

Aditivi: acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai 
putin de 500ppm 
 

2.SALATĂ CU CRISPY PIEPT DE  PUI  e315g 

Ingrediente: salată  Iceberg 29 %,  crispy piept de pui* 32%(  Piept de pui* 58,99%, mix complet pentru 
batter (Făină de grâu, amidon din grâu, ou* pudră şi albuş de ou pudrã; sare; gluten din grâu; 
stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroşare -E415, E464 – q.s., mix pentru crustã crispy (Făină 

de grâu; albuş de ou; sare; agenţi de afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potenţiator de aromă 
-E621 2%±0,5; gluten din grâu;  lapte praf degresat; extract de condiment, ulei de floarea soarelui), 
roșii,  cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi  lactice, cheag), măsline verzi fără sâmburi 

(măsline, apă sare, acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de 
potasiu mai puțin de 500ppm). 
Valori nutriționale /100g produs finit : 231,16 kcal/967,18 kJ( proteine 12,5g, glucide 8,17g  din care 

zaharuri <0.5g, grăsimi 16,5g din care acizi grași saturați 5,46g). 
Alergeni: făină de grâu, amidon din grâu, ou* pudră şi albuş de ou pudrã, lactoză, gluten din 
grâu;  lapte praf degresat 

Aditivi: stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroşare -E415, E464 – q.s., agenţi de afânare -E500 
– q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potenţiator de aromã -E621 2%±0,5, acid lactic-E270, acid citric E330, acid 
ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai puțin de 500ppm 

 

3.SALATĂ CU TON e 340g 
Ingrediente: salată Iceberg 34%, roșii, ou fiert, ton bucați in suc propriu 14.7 % (ton- Katsuwonus 
Pelamis, apă, sare), castraveti, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi  lactice, cheag), 
măsline verzi fără  sâmburi (măsline, apă sare, acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, 

clorura de calciu, sorbat de potasiu mai putin de 500ppm), lămâie. 
 Valori nutritionale /100g produs finit: 90,1kcal/376,97 kJ( proteine 9,41g, glucide 2,47g din care zaharuri 
<0.1g, grăsimi 4,73g din care acizi grași saturați 2,2g). 

Alergeni: ou, ton , lactoză-lapte de vacă 
Aditivi: acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai 
putin de 500ppm 

 

4.SALATĂ DE CRUDITĂȚI e 265g 

 Ingrediente: salată  Iceberg 27 %,  roșii, castraveți , porumb dulce boabe în vid (porumb dulce boabe, 
apă, sare), morcov,  măsline (măsline verzi fără  sâmburi , apă, sare, acid lactic-E270, acid citric E330, 

acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai puțin de 500ppm), ardei roșu. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 55,8 kcal/233,4 kJ (proteine 6,3g, glucide 1,2g   din care zaharuri 
<0,1g, grăsimi 4,95g din care acizi grași saturați sub 0,2g). 

Alergeni: -/ 
Aditivi: acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorură de calciu, sorbat de potasiu mai 
puțin de 500ppm 
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5.SALATĂ DE SFECLĂ ROȘIE  e120g 

Ingrediente: sfeclă roșie 60%, apă, zahăr, sare, oțet de fermentație obținut din alcool etilic, semințe 

chimen. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 54 kcal/228 kJ( proteine 0,92g, glucide 11,66g   din care zaharuri 
11,56g, grăsimi 0,2g din care acizi grași saturați sub 0,04g). Sare 2,26g 

Alergeni: -/ 
Aditivi: / 
 

6.SALATĂ DE VARZĂ ALBĂ  e 120g 

Ingrediente: varză albă 88%, ulei de floarea soarelui, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă), morcov, 
sare iodată. 
Valori nutriționale /100g produs finit :87,1 kcal/364,4 kJ( proteine 1,86g, glucide 12,39g   din care 

zaharuri 4,95g, grăsimi 3,34g din care acizi grași saturați 1,3g).Sare 1,02g 
Alergeni: -/ 
Aditivi: / 
 

7.SALATĂ DE ROȘII ȘI CASTRAVEȚI e 120g 

Ingrediente: roşii 60%, castraveţi 40%. 
Valori nutriționale /100g produs finit :39,96 kcal/167,2 kJ( proteine 7,06g, glucide 2,1g   din care zaharuri 

0,1g, grăsimi 0,36g din care acizi grași saturați 0,01g).Sare 0g 
Alergeni: -/ 
Aditivi: / 
 

8.SALATĂ DE BOEUF e 400g 

Ingrediente: cartofi, maioneză (49% ulei rapiță, apă 3,7%, gălbenuș pasteurizat, zahăr, amidon 
modificat, oțet din alcool, sare, condimente-conține boabe de muștar, conservant-acid ascorbic, 

acidifiant- acid malic, acid lactic, agenți de îngroșare-gumă guar, gumă xantan, antioxidant E 385  ), 
piept de pui, morcovi, castraveți murați (castraveți, sare iodată, oțet - din alcool etilic rafinat, vin, apă, 
pikant fix,  hrean, usturoi, piper boabe, muștar boabe, cimbru, conservant-benzoat de sodiu E211, foi 

dafin, ardei iute), mazăre, țelină,  gogoșari murați (gogoșari 98%, otet din alcool etilic rafinat, vin, apă, 
zahăr, sare iodată, hrean, frunze de țelină, piper, foi dafin), muștar (apă, făină de muștar 20%, 
oțet din alcool, zahăr, făină de grâu, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, condimente,  colorant 

-riboflavina), sare iodată, piper. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 221,36 kcal/926,19 kJ( proteine 4,81g, glucide 10,4g din care 
zaharuri 3,1g, grăsimi 30g din care acizi grași saturați 7,2g).Sare 0,4g 

Alergeni: -ouă, muștar, țelină, gluten-făină de grâu,boabe de muștar 
Aditivi: conservant-acid ascorbic, acidifiant- acid malic, acid lactic, agenți de îngroșare-gumă guar, gumă 
xantan, antioxidant E 385 , conservant-benzoat de sodiu E211. 

 

9.PASTĂ JUMERI e120g 
Ingrediente: slănină de porc (origine UE), ceapă roșie, usturoi, boia de ardei dulce, sare iodată , muștar. 

Valori nutriționale /100g produs finit : 289,45kcal/1211,08 kJ( proteine 5,48g, glucide 0,04g   din care 
zaharuri 0g, grăsimi 30,86g din care acizi grași saturați 12g).Sare 2g 
Alergeni: - muștar 

Aditivi: / 
 

10.ARDEI IUTE FELIAT ÎN OȚET e10g 

Ingrediente: ardei iute feliat, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă).  
Valori nutriționale /100g produs finit :24 kcal/100.4 kJ( proteine 1g, glucide 5 g   din care zaharuri <0.1g, 
grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0g). 

Alergeni: -/ 
Aditivi: -/ 
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11.CASTRAVEȚI  MURAȚI e 120g 

Ingrediente:  castraveți 97%, sare iodată, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă), pikant fix (sare, 
conservanți acid benzoic E210, benzoat de sodiu E211 și metabisulfit de potasiu E224, muștar boabe, 
coriandru, mărar, piper boabe, foi de dafin), hrean, usturoi, piper boabe, muștar boabe, cimbru, 

conservant-benzoat de sodiu E211, foi dafin, ardei iute.  
Valori nutriționale /100g produs finit :22,51 kcal/94,2 kJ( proteine 1,32g, glucide 3,79g   din care zaharuri 
<0.5g, grăsimi 0,22g din care acizi grași saturați 0g). Sare 1.7g 

Alergeni: - metabisulfit de potasiu,muștar boabe 
Aditivi: -conservanți acid benzoic E210, benzoat de sodiu E211și metabisulfit de potasiu E224 

 

12.VARZĂ  MURATĂ e 120g 

Ingrediente:  varză albă 90%( Romania), apă, sare, hrean, cimbru uscat, mărar uscat 
Valori nutriționale /100g produs finit :23 kcal/96,23 kJ( proteine 1,1g, glucide 4,2g   din care zaharuri 
1,1g, grăsimi 0,2g din care acizi grași saturați 0g). Sare 2g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 
 

 

DESERT 

1.CREMĂ DE ZAHĂR ARS e 220g 

Ingrediente: lapte de vacă UHT, ouă, zahăr 25%, esență de vanilie 
Valori nutriționale /100g produs finit : 183,4kcal/767,55kJ ( proteine 6,71g, glucide 25.07g din care 
zaharuri 23g, grăsimi 6,26g din care acizi grași saturați 3,76g).Sare 0g 
Alergeni: lactoză- lapte de vacă UHT, ouă 

Aditivi: -/ 

 

2. PRĂJITURĂ CHEESE CAKE e 170g 
Ingrediente : brânză proaspătă 28.8% (lapte bătut, smântână, sare, culturi lactice), cremă decor 
din bază vegetală (apă, grăsime vegetală total hidrogenată- palmier25%, zahăr 12%, proteine din 

lapte, emulgatori E472e, E472b, E322 –lecitină din soia; stabilizatori: E460, E466, E331, E 340; aromă 
de vanilie, colorant E160a) biscuiți (făină de grâu, grăsime vegetală nehidrogenată de palmier, zahăr, 
sirop de glucoză fructoză, agenti de afânare- carbonat de amoniu, carbonat  de sodiu; agent de umezire 

– glycerol, sare, arome, emulsifiant- lecitină din soia, lapte praf degresat, conservant- metabisulfit de 
sodiu), zahăr, unt, dulceață de afine (afine 55%, sirop glucoză fructoză, zahăr ,agent gelatizare: pectină, 
regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat de potasiu, arome), lapte de vacă UHT, esență 

de vanilie. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 305,43kcal/1277,9kJ (proteine 4,31g , glucide 30,59g din care 
zaharuri 28,09g, grăsimi 18,42g din care acizi grași saturați 15,9g). 
Alergeni: lactoză- lapte, proteine din lapte,unt, lecitină din soia ,gluten,lecitină din soia 

Aditivi: emulgatori E472e,E472b,E32, emulsifiant–lecitina din soia; stabilizatori: E460, E466, E331, E 
340, colorant E160a, agenti de afanare- carbonat de amoniu, carbonat  de sodiu; agent de umezire – 
glycerol,agent gelatizare: pectină,regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat de potasiu 

 

3.TIRAMISU e 180g 

Ingrediente: pișcoturi (făină de grâu, zahăr, ouă 26%, agenți de afânare – carbonat acid de sodium, 

carbonat acid de amoniu; sirop de glucoză, arome naturale, sare), lapte de vacă UHT, cafea (apă, 
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cafea prajită si măcinată), smântână (lapte de vacă pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactice), cremă decor din bază vegetală (apă, grasime vegetală total hidrogenată- 

palmier25%, zahar 12%, proteine din lapte, emulgatori E472e,E472b,E322 –lecitină din soia; 
stabilizatori : E460, E466, E331, E 340,aromă de vanilie, colorant E160a), mix pentru crema Tiramisu 
16.45%( zahăr, amidon modificat din cartofi, gelatină  alimentară, sirop de glucoză, ulei vegetal de 

palmier, emulsifiant- esteri ai acidului lactic cu mono si digliceridele acizilor grași; aromă, proteine din 
lapte, zahăr caramelizat, agent gelatinizat- gumă de celuloză; maltodextrine, sare, colorant- beta 
caroten),  mix pentru spumă pentru deserturi cu gust de frișcă (zahăr, sirop de glucoză, ulei vegetal de 

palmier, emulsifiant- esteri ai acidului lactic cu mono si digliceridele acizilor grasi; lapte praf degresat, 
proteine din lapte, agent gelatinizant- gumă de celuloză, aromă – conține lapte), cacao. 
 Valori nutriționale /100g produs finit :175,6kcal/732,86kJ (proteine 3,69g, glucide 23,45g din care 

zaharuri 20,95g, grăsimi 7,44g din care acizi grași saturați 4,94g), sare 0g 
Alergeni: lactoză, lecitină din soia ,gluten, ouă 
Aditivi: emulgatori E472e, E472b, E322-lecitină din soia, stabilizatori: E460, E466, E331, E 340, 

colorant E160a, emulsifiant- esteri ai acidului lactic cu mono si digliceridele acizilor grași, agent 
gelatinizat- gumă de celuloză, colorant- beta caroten. 
 

4.PROFITEROL * e 90g 
Ingrediente: lapte si zer de lapte degresat rehidratat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale, miez de 
cocos palm-palm, zahăr, margarină (grăsimi vegetale: palmier-cocos ulei și ulei vegetal: floarea soarelui, 
apă, emulgatori E 471, sare, regulator de aciditate E 330, arome), ouă, pudră de cacao, făină  de grâu, 

apă, galbenuș de ou, proteine din lapte, amidon de orez, sare, emulgatori E471, agenti de îngroșare 
E401, E407, agenți de creștere E450i, E500ii, aromă, decor fulgi de cocos.  
Valori nutriționale /100g produs finit : 348kcal/1452kJ ( proteine 4,9g, glucide 32g din care zaharuri 23g, 

grăsimi 22g din care acizi grași saturați 16g), sare 0,25g 
Alergeni: lactoză- lapte , proteine din lapte, ouă, gluten 
Aditivi: emulgatori E 471, regulator de aciditate E 330, agenti de îngroșare E401, E407, agenți de creștere 

E450i, E500ii 
 

5.MUFFIN* (Prajitură de ciocolată cu bucăți de ciocolată neagră si ciocolată cu 

lapte) e 82g 
Ingrediente: făină de grâu -conține: calciu, fier, niacină, tiamină, apă, zahăr, ulei vegetal- rapiță, 
ciocolată cu lapte 7% (zahăr, lapte  praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulgator: lecitină din 

soia, aromă naturală de vanilie, ciocolată neagră 7% (zahăr, masă de cacao, unt de de cacao, praf de 
zer (lapte), emulgator: lecitină din soia,  arome: vanilie naturală), praf integral de ouă, amidon 
modificat (porumb, porumb ceros, tapioca) pudră de cacao cu conținut redus de grăsime 2%, agenți de 

creștere (bicarbonat de sodiu, difosfat de sodiu), componente solide din zer (lapte), albuș de ou uscat, 
emulgatori (E477, EE481, E471, E475), sare, arome, stabilizator (gumă de xantan) 
Valori nutriționale /100g produs finit:424kcal/1772kJ (proteine 5,7g, glucide 46,2g din care zaharuri 

27,8g, grăsimi 23,7g din care acizi grași saturați 4,8g). Sare 1.3g 
 Alergeni: lactoză- lapte, ouă, gluten- făină de grâu,lecitină din soia 
Aditivi: emulgator: lecitină din soia, agenți de creștere (bicarbonat de sodiu, difosfat de sodiu), 

emulgatori (E477, EE481, E471, E475), stabilizator (gumă de xantan) 

 

6.PAPANAȘI *CU  SMÂNTÂNĂ ȘI DULCEAȚĂ  DE AFINE  e 180g 
Ingrediente: Papanași* (apă, făină de grâu, brânză de vaci, zahăr, gălbenuș  de ou, ulei de 

palmier- ulei de palmier, sirop de glucoză, proteină din lapte, amidon din grâu, emulsifiant mono și 
digliceride ale acizilor grași , albuș de ou, stabilizatori- gumă guar, gumă xantan, sare iodată, arome) 
50%, smântână 12% grăsime( smântână pasteurizată, omogenizată 12% grăsime,obținută din lapte 

de vacă( origine România), culturi lactice selecționate), dulceață de afine 22,5% (afine 55%, sirop 
glucoză- fructoză, zahăr, agent gelatizare:pectină, regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat 
de potasiu, arome) 
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Valori nutriționale /100g produs finit: 233,6kcal/977kJ (proteine 6,08g, glucide 38,22g din care zaharuri 
12.1g, grăsimi 6.26g din care acizi grași saturați 5.8g). Sare 0g 

 Alergeni: lactoză, ouă, gluten-făină alba de grâu 
Aditivi: emulsifiant mono și digliceride ale acizilor grași,stabilizatori- gumă guar, gumă xantan, agent 
gelatizare: pectină, regulator de aciditate- acid citric, conservanti –sorbat de potasiu 

 

7.CROISSANT CU UNT*  e 65g 
Ingrediente: făină de grâu, apă, unt (lapte) 19%, zahăr, ouă lichide, drojdie, gluten (grâu), sare 

iodată (sare, iodat de potasiu), agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a, enzime (grâu). Poate 
să conțină urme de soia, fructe cu coajă lemnoasă, semințe de susan. 
Valori nutriționale /100g produs finit :338kcal/1415kJ ( proteine 8,7g, glucide 37g din care zaharuri 7g, 
grăsimi 17g din care acizi grași saturați 11g). Sare 0,94g 

 Alergeni: lactoză- lapte, ouă, gluten-făină de grâu. Poate să conțină urme de soia, fructe cu 
coajă lemnoasă, semințe de susan. 
Aditivi: agent de tratare a făinii: E300, colorant: E160a 

 

8.CROISSANT CU CACAO ȘI ALUNE DE PĂDURE * e 95g 

Ingrediente: Aluat: făină (origine UE) din grâu, apă, ulei de palmier, drojdie, zahăr, unt , ulei de 

cocos, sare, ulei de rapiță, gluten din grâu, emulsifiant: E471, agent de tratare a făinii (E300, enzime), 
corector de aciditate: E330, arome naturale, ouă. Umplutura: zahăr, ulei de palmier, alune de pădure 
3.2%, pudră de cacao cu conținut redus de grasime, lapte praf degresat, migdale, emulsifiant: E322 

(soia), aromă naturală de vanilie. Decorație: ciocolata 4.2% (cacao solida minim 35%) (zahăr, masă de 
cacao, unt de cacao, emulsifiant: E322 (soia), ouă. 
Valori nutriționale /100g produs finit :376,5kcal/1576,6kJ (proteine 6g, glucide 41,5g din care zaharuri 
16,7g, grăsimi 20,2g din care acizi grași saturați 9,7g). Sare 0,8g 

 Alergeni: lactoză, ouă, gluten, migdale,soia,alune de pădure, lapte praf degresat.  
Aditivi: emulsifiant: E471, agent de tratare a făinii (E300, enzime), corector de aciditate: E330, 
emulsifiant: E322 

 

9.PLĂCINTĂ CU MERE e 80g 
Ingrediente: - mere 74,3%, făină albă de grâu tip 650, zahăr, lapte de vacă UHT, lămâie (suc), ouă, 

margarină (uleiuri și grăsimi vegetale-ulei de palmier, ulei de rapiță, ulei de palmier parțial hidrogenat, 
apă, emulsifianți E471, corector de aciditate E330, aromă, colorant E 160a), scorțișoară, zahăr vanilinat, 
praf de copt, esență de vanilie, esență de rom 

Valori nutriționale /100g produs finit: 395,3kcal/1653,9kJ (proteine 7,76g, glucide 84,3g din care zaharuri 
22,3g, grăsimi 3g din care acizi grași saturați 0,65). Sare 0g 
Alergeni: -gluten-făină albă de grâu,  lactoză -  lapte de vacă, ouă 

Aditivi: -emulsifianți E471, corector de aciditate E330, colorant E 160a 

 

 

CIORBE / SUPE 

1.CIORBĂ ȚĂRĂNEASCĂ e 420g 
Ingrediente: apă 64%, ciolan de porc afumat 31% (ciolan de porc, zaharuri-dextroză, lactoză, sirop de 
glucoză, stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451, proteină vegetală de soia nemodificată genetic, 

gelifiant E 407, xantan E 415, amidon modificat E 1422, antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-
citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, potențiator de aromă- glutamat monosodic E 621, sare, 
conservant, nitrit de sodiu E250), cartofi, oase porc, smântână (40% grăsime)(lapte de vacă 

pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice), ceapă, morcovi, țelină, ouă, 
ardei gras, ulei de floarea soarelui, ardei capia, pastă tomate (roșii), tarhon in oțet (oțet din alcool etilic 
rafinat, vin, apă) 
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Valori nutriționale /100g produs finit : 244kcal/1020,68 kJ( proteine 12,14g, glucide 6,92g din care 
zaharuri <0.1g, grăsimi 18,64g din care acizi grași saturați 0,37g). Sare 0.24g 

Alergeni: -proteină vegetală de soia, lactoză-lapte de vacă, ouă, țelină 
Aditivi: stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451,gelifiant E 407, xantan E 415, amidon modificat E 1422, 
antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, potențiator 

de aromă- glutamat monosodic E 621, conservant, nitrit de sodiu E250 
 

2.CIORBĂ DE BURTĂ e 420g 

Ingrediente: apă 63,5%, burtă de vită* 33%, oase de vită*17%, smântână (40 % grăsime) (lapte de 
vacă pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice),  țelină, ou, ceapă, 
morcov, gogoșari murați (gogoșari 98%, oțet -din alcool etilic rafinat, vin, apă,  zahăr, sare iodată, hrean, 
frunze de țelină, piper boabe,foi dafin),  lapte de vacă UHT (3,2% grăsime), ulei de floarea soarelui, 

mujdei, sare iodată, suc de lămâie, făină  albă de grâu,  oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă), usturoi, 
boia de ardei dulce,  piper negru boabe. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 133,8kcal/560,19 kJ( proteine 9,8g, glucide 1,89g din care zaharuri 

<0.1g, grăsimi 9,67g din care acizi grași saturați 3,8g). Sare 1,02g 
Alergeni: - lactoză-lapte de vacă, ou, țelină, gluten-făină de grâu 
Aditivi: / 
 

3.CIORBĂ DE  FASOLE BOABE e 420g 
Ingrediente: apă, ciolan de porc afumat 37,14%, (ciolan de porc, zaharuri-dextroză, lactoză, sirop de 

glucoză, stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451, proteină vegetală de soia nemodificată genetic, 
gelifiant E 407, xantan E 415, amidon modificat E 1422, antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-
citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, potențiator de aromă- glutamat monosodic E 621, sare, 
conservant, nitrit de sodiu E250) fasole boabe 12%, oase de porc, morcovi, ceapă, țelină, pastă de 

tomate (roșii), ardei gras ,ulei floarea soarelui,  ardei capia, sare iodată, oțet (din alcool etilic rafinat, 
vin, apă), tarhon in oțet. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 184,02kcal/769,95 kJ( proteine 11,2g, glucide 8,45g   din care 

zaharuri 0,15g, grăsimi 11,71g din care acizi grași saturați0,27g). Sare 1g 
Alergeni: - proteină vegetală de soia ,țelină 
Aditivi: stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451, gelifiant E 407, xantan E 415, amidon modificat E 1422, 

antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, potențiator 
de aromă- glutamat monosodic E 621, conservant, nitrit de sodiu E250 
 

4.CIORBĂ DE LEGUME  e 420g 

Ingrediente: apă 58%, legume în proporții variabile 42%:  cartofi, varză albă, țelină rădăcină, morcov, 
ceapă albă, pastă de tomate (roșii), conopidă*, fasole păstăi verde*, fasole păstăi galbenă *,mazăre*, 
ardei gras, ardei capia, ulei de floarea soarelui, sare iodată, leuștean, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, 

apă), sare de lămâie 
Valori nutriționale /100g produs finit : 32,99kcal/138,05 kJ (proteine 1g, glucide 4,53g   din care zaharuri 
0,1g, grăsimi 1,21g din care acizi grași saturați 1g). Sare 0,95g 
Alergeni: - țelină 

Aditivi: / 
 

5.CIORBĂ DE PERIȘOARE e 420g 

Ingrediente: apă 72,28%, perișoare 7,6% (pulpă porc tocată, ceapă, orez, gris din grâu, ouă, ulei de 
floarea soarelui, sare iodată, piper negru măcinat), smântână (40% grăsime)(lapte de vacă 
pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice), țelină, ceapă, ardei capia,  

ulei de floarea soarelui, ardei gras, sare iodată, tarhon în oțet, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă). 
Valori nutriționale /100g produs finit : 48,27kcal/201,96 kJ( proteine 0,77g, glucide 1,53g   din care 
zaharuri sub 0,1g, grăsimi 4,34g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 0,74g 

Alergeni: - gris din grâu, ouă, țelină, lactoză-lapte de vacă 
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Aditivi: / 
 

6.CIORBĂ DE PUI  e 420g 
Ingrediente: apă 70%, piept de pui* 21%, tacâm de pui *8,5%, morcovi, smântână (40% 
grăsime)(lapte de vacă pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice), 

ceapă, țelină, ardei capia, ou, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare iodată, suc de lămâie, oțet (din 
alcool etilic rafinat, vin, apă). 
Valori nutriționale /100g produs finit: 112,97kcal/472,7 kJ( proteine 6,93g, glucide 1,97g   din care 

zaharuri sub 0,1g, grăsimi 6,72g din care acizi grași saturați 0,26g). Sare 0,95g 
Alergeni: -  ouă, lactoză-lapte de vacă, țelină 
Aditivi: / 
 

7.CIORBĂ DE VĂCUȚĂ e 420g 

Ingrediente: apă 58%, spată  de vită*36%, oase de vită*9,5%, cartofi, varză albă,  pastă de tomate 
(roșii), țelină rădăcină, ceapă galbenă, morcovi, fasole verde păstăi*, fasole galbenă păstăi*, mazăre*, 

ardei gras, ulei de floarea soarelui, ardei capia, sare iodată, leuștean, oțet (din alcool etilic rafinat, vin, 
apă), sare de lămâie. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 85,6kcal/358,55 kJ( proteine 8,78g, glucide 2,97g   din care 

zaharuri sub 0,1g, grăsimi 4,29g din care acizi grași saturați 1,7g). Sare 0,64g 
Alergeni: -   țelină 
Aditivi: / 
 

8.CIORBĂ DE SALATĂ e 420g 

Ingrediente: apă 58%, salată verde 35,66%, slănină 17,14%, ceapă, smântână (40% grăsime ) (lapte 
de vacă pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice), ouă, ulei de floarea 

soarelui,  omletă, sare iodată, mujdei , oțet(din alcool etilic rafinat, vin, apă). 
Valori nutriționale /100g produs finit :174,46kcal/729,94 kJ( proteine 3,51g, glucide 1,89g   din care 
zaharuri sub 0,75g, grăsimi 16,98g din care acizi grași saturați 6,8g). Sare 1,03g 

Alergeni: -  lactoză-lapte de vacă, ouă 
Aditivi: -/ 
 

9.CIORBĂ  DE FASOLE VERDE e 420g 
Ingrediente: apă 59%, fasole verde 15,48%, roșii, morcovi, ceapă, țelină, ardei gras, pastă de tomate 
(rosii), ulei de floarea soarelui, usturoi, sare iodată,oțet (din alcool etilic rafinat, vin, apă), frunze de 

leuștean. 
Valori nutriționale /100g produs finit :38,12kcal/159,53 kJ( proteine 1,11g, glucide 3,02g din care 
zaharuri sub 0,01g, grăsimi 2,4 g din care acizi grași saturați 0,2g). Sare 0,48g 

Alergeni: -  țelină 
Aditivi: -/ 
 

10.CIORBĂ DE OAIE e 420g 

Ingrediente: apă 62%, pulpă de oaie 23,8%, carne de lucru oaie 9,5%, ceapă, smântână (40% 
grăsime) (lapte de vacă pasteurizat, smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice),  
telină, morcovi, ouă, ardei gras, orez, ulei de floarea soarelui, sare iodată, leuștean, oțet (din alcool 

etilic rafinat, vin, apă), sare de lămâie . 
Valori nutriționale /100g produs finit:124,94kcal/522,77 kJ( proteine 7,5g, glucide 3,14g din care zaharuri 
sub 0,01g, grăsimi 82 g din care acizi grași saturați 0,33g). Sare 0,71g 

Alergeni: -  țelină, lactoză – lapte de vacă 
Aditivi: -/ 
 

11. SUPĂ DE PUI CU TĂIȚEI e 400g 

Ingrediente: apă 62%, tacâm de pui* 23,6%, tăiței 5%(făină  de grâu, ouă ), morcovi, țelină, ceapă, 
sare iodată, frunze de pătrunjel, piper negru. 
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Valori nutriționale /100g produs finit :111,45kcal/466,31 kJ( proteine 4,22g, glucide 5,58g din care 
zaharuri sub 0,01g, grăsimi 6,35g din care acizi grași saturați 2,54g). Sare 0,87g 

Alergeni: - gluten-făină de grâu, ouă, țelină 
Aditivi: / 

 

 

 

SOSURI/ DIVERSE PRODUSE 

1.DRESSING ALB e 60g 

Ingrediente: sana (lapte de vacă pasteurizat și standardizat 3.6% grasime, proteine din lapte, 
culture lactice selectionate), ulei din turte de măsline, sare iodată, suc de lămâie, busuioc, oregano, 
piper. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 136,7kcal/572,2 kJ( proteine 3,27g, glucide 6,46g din care zaharuri 
2,8g, grăsimi 10,86g din care acizi grași saturați 8,3g). Sare 2g 
Alergeni: - proteine din lapte, lactoză-lapte de vacă 

Aditivi:- / 
 

2.DRESSING ITALIAN e 60g 
Ingrediente:  ulei din turte de măsline, oțet balsamic, miere polifloră, sare iodată, usturoi,  piper, apă. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 540kcal/2259,36 kJ( proteine 0,29g, glucide 5,93g  din care 

zaharuri 3,4g, grăsimi 57,23g din care acizi grași saturați 14g). Sare 2g 
Alergeni: - / 
Aditivi:- / 
 

3. KETCHUP DULCE e 20g 

Ingrediente: apă, pastă de tomate 20%, zahăr, amidon modificat din porumb, oțet din alcool, suc 
concentrat de lămâie, sare iodată, condimente, conservant -benzoat de sodiu, stabilizator gumă xantan. 

Valori nutriționale /100g produs finit :102kcal/433 kJ (proteine 1,2g, glucide 23,5g din care zaharuri 
21,9g, grăsimi <0.5g din care acizi grași saturați 0.1g). Sare 2.7g 
Alergeni: - amidon modificat din porumb 

Aditivi:- conservant -benzoat de sodiu, stabilizator gumă xantan 
 

4.SOS DE MAIONEZĂ e 20g 

Ingrediente: apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, muștar de 
masă (apă, făină de muștar 20%, otet din alcool, zahăr, făină de grâu, sare iodată, ulei de floarea 
soarelui, condimente, colorant: riboflavina), zahăr, sare iodată, oțet din alcool, suc concentrat de lămâie, 
acidifiant: acid citric, gălbenuș de ou deshidratat 0,2 %, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: 

guma xantan, colorant: betacaroten, antioxidant: calciu disodic EDTA. 
Valori nutriționale /100g produs finit :272kcal/1122 kJ( proteine sub 0,3g, glucide 6.8g   din care zaharuri 
2g, grăsimi 27.2g din care acizi grași saturați 3g). Sare 1.35g 

Alergeni: - amidon modificat din porumb, făină de muștar ,făină de grâu, gălbenuș de ou 
Aditivi:- colorant: riboflavina, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma xantan, colorant: 
betacaroten, antioxidant: calciu disodic EDTA. 
 

5.MUȘTAR EXTRA  e 40g 
Ingrediente: apă, făină de muștar (20%), oțet din alcool,zahăr, făină de grâu, sare iodată, ulei 
vegetal de floarea soarelui, condimente,  colorant -riboflavina. Poate conține urme de lactoză, țelina, 
ou. 



13 
 

Valori nutriționale /100g produs finit : 109kcal/456 kJ( proteine 5,4g, glucide10,6g   din care zaharuri 
7,9g, grăsimi 4,7g din care acizi grași saturați 0,3g). Sare 1,2g 

Alergeni: -făină de muștar, făină de grâu. Poate conține urme de lactoză, țelină, ou. 
Aditivi:-colorant -riboflavina 
 

6.MUJDEI e 20g 

Ingrediente: apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată.  
Valori nutriționale /100g produs finit : 145,4kcal/608,35 kJ( proteine 3,25g, glucide 10,6g din care 

zaharuri 0,01g, grăsimi 10g din care acizi grași saturați 8g). Sare 2g 
Alergeni: -/ 
Aditivi:-/ 
 

7.OȚET DIN VIN  plic e7ml 

Ingrediente: oțet din vin, acid acetic. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 29,4kcal/123 kJ (proteine 0g, glucide 7,35g   din care zaharuri 

0,1g, grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0g). Sare 0g 
Alergeni: -/ 
Aditivi:-/ 
 

8.MIERE POLIFLORĂ e 15g 

Ingrediente: Miere polifloră. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 325kcal/1382 kJ (proteine 0,4g, glucide 80,8g   din care zaharuri 

80,8g, grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0g). Sare 0g 
Alergeni: - / 
Aditivi:- / 
 

9.SARE (plic) e 1g 

Ingrediente: sare. 

10.PIPER  (plic) e 0,3 g 

Ingrediente: piper negru. 

  

11.Zahăr (plic) e5g 
Ingrediente: Zahăr tos. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 400kcal/1673,6 kJ (proteine 0g, glucide 100g   din care zaharuri 

100g, grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0g). Sare 0g 
Alergeni: - / 
Aditivi:- / 
 

12.SMÂNTÂNĂ (12%grasime) e 40g 

Ingrediente: smântână pasteurizată, omogenizată 12% grăsime,obținută din lapte de vacă( origine 
România), culturi lactice selecționate. 

Valori nutriționale /100g produs finit : 202kcal/832 kJ (proteine 2,9g, glucide 2,5g din care zaharuri 2,5g, 
grăsimi 20g din care acizi grași saturați 12g). Sare 0,2g 
Alergeni: - lactoză- lapte de vacă, culturi lactice 

Aditivi:- / 
 

13.SOS DE MAIONEZĂ CU USTUROI e50g 

Ingrediente: apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat din porumb, zahăr, usturoi 

deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), otet din alcool, făină de grâu, 
zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare iodată, acidifiant -acid 
lactic, agent de ingroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de 

sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA. 
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Valori nutriționale /100g produs finit: 351kcal/1452 kJ (proteine 0,4g, glucide 11,3g din care zaharuri 
3,8g, grăsimi 30,1g din care acizi grași saturați 0,2g). Sare 1,3g 

Alergeni: - amidon modificat din porumb, făină de muștar, făină de grâu 
Aditivi:- acidifiant -acid lactic, agent de ingroșare -guma de xantan, conservant -sorbat de potasiu si 
benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA. 

 

14.SOS THAI IUTE e 40g 

Ingrediente: apă, zahăr, otet din alcool, sare iodată, ardei dezhidratat (ardei roșu, ardei iute), amidon 
din tapioca, usturoi deshidratat, sos concentrat de lămâie, pătrunjel, conservant- benzoat de sodiu. 
Valori nutriționale /100g produs finit :187kcal/782 kJ( proteine 0,5g, glucide 39,8g din care zaharuri 

38,9g, grăsimi 0,4g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare 3,11g 
Alergeni: / 
Aditivi:- conservant- benzoat de sodiu. 

 

15.SOS TZATZIKI  e40g 

Ingrediente: iaurt grecesc (10% grasime)  66,7%(lapte de vacă pasteurizat, smântână din lapte, 
proteine din lapte, culturi lactice ), castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea soarelui, mujdei (apă, 
usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  busuioc, oregano, piper. 

Valori nutriționale /100g produs finit:126,84kcal/530,7 kJ( proteine 3,97g, glucide 3,53g din care zaharuri 
1,4g, grăsimi 10,76g din care acizi grași saturați 4,3g). Sare 1,4g 
Alergeni: lactoză-lapte de vacă 

Aditivi: / 

 

 16.SOS ROȘU e 40g 
Ingrediente: - sos de maioneză (apă, ulei de floarea soarelui 30% (din UE), amidon modificat din 

porumb, muștar de masă (apă, făină de muștar 20%, otet din alcool, zahăr, făina de grâu, sare 
iodata, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant: riboflavina), zahăr, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat de lămâie, acidifiant: acid citric, gălbenuș de ou deshidratat 0,2 %, conservant: sorbat de 

potasiu, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, antioxidant: calciu disodic EDTA), 
             - muștar (apă, făină de muștar 20% (din UE si din afara UE), oțet din alcool, zahăr, făină 
albă de grâu, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant: riboflavine), castraveți 

murați(castraveți , sare iodată, oțet ( din alcool etilic rafinat, vin, apă), pikant fix (sare, conservanți acid 
benzoic E210, benzoat de sodiu E211 și metabisulfit de potasiu E224, muștar boabe, coriandru, 
mărar, piper boabe, foi de dafin), hrean, usturoi, piper boabe, muștar boabe, cimbru, conservant-

benzoat de sodiu E211, foi dafin, ardei iute), 
            - tarhon în oțet (oțet din alcool etilic rafinat, vin, apă) 
            - boia din ardei dulce, 

            - piper negru măcinat. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 196,95kcal/824,05kJ( proteine 2,18g, glucide 11,9g din care 
zaharuri 6,58g, grăsimi15,6g din care acizi grași saturați 0,27g). Sare 0,1g 

Alergeni: - porumb, muștar boabe , făină de muștar, făină albă de grâu, gălbenuș de ou 
Aditivi: -colorant: riboflavina, acidifiant: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, stabilizator: guma 
xantan, colorant: betacaroten, antioxidant: calciu disodic EDTA, conservanți acid benzoic E210 ,benzoat 

de sodiu E211 și metabisulfit de potasiu E224 
 

 

17.ULEI DE MĂSLINE EXTRA- VIRGIN ( plic) e 7ml 

Ingrediente: ulei de măsline extra virgin 

Valori nutriționale /100g produs finit :846kcal/3539,66 kJ (proteine 0g, glucide 0g   din care zaharuri 0g, 
grăsimi 94g din care acizi grași saturați 93g). Sare 0g 
Alergeni: / 
Aditivi: / 
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PREPARATE 

1.ARIPIOARE DE PUI PANE * e 190g/280g 

Ingrediente: aripioare de pui* 83%, făină de grâu, apă, ulei de rapiță, sare, amidon din grâu, amidon 
din porumb, amidon din orez, potențiator de aromă (glutamat monosodic), agenți de creștere (difosfați, 
carbonat de sodiu), condimente,  legume uscate ( țelină), extract de condimente, colorant (extract de 

paprika) ulei de floarea soarelui. 
Valori nutriționale /100g produs finit : 488,42kcal/1876,18 kJ( proteine 13,68g, glucide 13,68g   din care 
zaharuri <0.5g, grăsimi 42,95g din care acizi grași saturați 38,6g). Sare 2,3 g 

Alergeni: -gluten -făină de grâu,țelină 
Aditivi: acid lactic-E270, acid citric E330, acid ascorbic E300, clorura de calciu, sorbat de potasiu mai 
putin de 500ppm 
 

2.CARNE KEBAP PUI*  e 150g 
Ingrediente: carne pui 77,93%, sos (apă, soia, stabilizatori E450-E451, amidon de cartofi, gluten, 
agenti de ingroșare E1414, corector de aciditate E262, făină de porumb, conservant E262, antioxidanți 

E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf) 
Valori nutriționale /100g produs finit :114,3 kcal/478,2kJ( proteine 16,47g, glucide 2,04 g   din care 
zaharuri 0,48g, grăsimi4,48g din care acizi grași saturați 2 g) Sare 1,04g 

Alergeni: - gluten, lactoză, soia 
Aditivi: -stabilizatori E450-E451, agenti de ingroșare E1414, corector de aciditate E262, conservant E262, 
antioxidanți E331, E300 

 

3.CARNE KEBAP VITĂ* e 150g 
Ingrediente: carne vitel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, condimente, stabilizatori E262, 
regulator de aciditate E500, extracte de condimente – țelină),  stabilizatori E450, E451, agent de 

ingroșare E460, regulator de aciditate E 262. 
Valori nutriționale /100g produs finit :101,4 kcal/424,25kJ( proteine 20,4g, glucide 0 g   din care zaharuri 
0g, grăsimi 2,2g din care acizi grași saturați sub 0,1 g) Sare 1,04g 

Alergeni: - țelină 
Aditivi: -stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de ingroșare E460, 
regulator de aciditate E 262. 

 

4.CAȘCAVAL PANE* (prăjit) e140g/200g 
Ingrediente: crustă pentru pane pesmet (făină de grâu, apă, sare, drojdie, colorant (extract de ardei), 
apă, făină de grâu, sare, amestec de ardei roșu (praf de ardei, extract de ardei) cascaval trapist 

(38%) (lapte, culturi lactice, sare, enzime de cultură) apă, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb; 
produsul poate conține urme de semințe de soia, ou, țelină, muștar si semințe de susan), ulei de 
floarea soarelui. 

Valori nutriționale /100g produs finit :615kcal/2573,16kJ (proteine 13,92g, glucide 25,71g din care 
zaharuri 9,28g, grăsimi50,7g din care acizi grași saturați sub 41 g) Sare 1,13g 
Alergeni: - gluten, lactoză, semințe de soia, ou, țelină, muștar si semințe de susan 

Aditivi: -colorant (extract de ardei) 

 

5.CEAFA DE PORC* la grătar e 75g/150g 
Ingrediente: ceafă de porc* 95,75%(origine UE), sare, piper negru. 
Valori nutriționale /100g produs finit :330kcal/1380,72kJ (proteine 15g, glucide 0g din care zaharuri 0g, 

grăsimi 30g din care acizi grași saturați sub 10 g) Sare 1,1g 
Alergeni: - / 
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Aditivi: -/ 
 

6.PIEPT DE PORC* la grătar e150g 

Ingrediente: Piept de porc *(origine UE), sare, piper negru. 
Valori nutriționale /100g produs finit :138,3kcal/578,65kJ( proteine 20,4g, glucide 0g  din care zaharuri 

0g, grăsimi 6,3g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: -/  
 

7.PUI LA CUPTOR* e 400g 
Ingrediente: - pui*, condimente (sare; boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly); potențiator de aromă 

(glutamat monosodic – q.s.) 
Valori nutriționale /100g produs finit :177kcal/740,5kJ (proteine 20,49g, glucide 0,52g  din care zaharuri  
0g, grăsimi 10,33g din care acizi grași saturați sub 0,01g). Sare 0,1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: - potențiator de aromă (glutamat monosodic – q.s.) 
 

8.PIEPT DE PUI* la grătar e150g 

Ingrediente: Piept de pui*( origine UE și non UE), boia de ardei. 
Valori nutriționale /100g produs finit :107,4kcal/449,36kJ (proteine 20,1g, glucide 0g  din care zaharuri 
0g, grăsimi 3g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 1g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/  
 

9.PULPĂ DE PUI la cuptor* e 180g 
Ingrediente: - puplă de pui*, condimente (sare; boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly); potențiator de 
aromă (glutamat monosodic – q.s.) 

Valori nutriționale /100g produs finit :177kcal/740,5kJ (proteine 20,49g, glucide 0,52g  din care zaharuri  
0g, grăsimi 10,33g din care acizi grași saturați sub 0,01g). Sare 0,1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: - potențiator de aromă (glutamat monosodic – q.s.) 

 
10.PULPĂ DE PUI* DEZOSATĂ la grătar e150g 

Ingrediente: Pulpă de pui dezosată*, condimente (sare; boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly); potențiator 
de aromă (glutamat monosodic – q.s.) 
Valori nutriționale /100g produs finit :107,4kcal/449,36kJ (proteine 20,1g, glucide 0g din care zaharuri 

0g, grăsimi 3g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0,1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: - potențiator de aromă (glutamat monosodic – q.s.) 

 

11.CIOLAN DE PORC AFUMAT  e 650g 
Ingrediente: ciolan porc afumat (zaharuri -dextroză, lactoză, sirop de glucoză, stabilizatori -fosfați de 
sodiu E450, E451, proteină vegetală din soia nemodificată genetic, gelifiant caragenan E407, xantan 

E415, amidon modificat E1422, antioxidant -ascorbat de sodiu E301, acidifiant -citrat de sodiu E331, 
acetat de sodiu E262, potențiator de aromă -glutamat monosodic E621,  sare, conservant -nitrit de sodiu 
E250) 

Valori nutriționale /100g produs finit :288,3kcal/1194kJ( proteine 14,7g, glucide 1,12g  din care zaharuri 
0,7g, grăsimi 25g din care acizi grași saturați sub 13,75 g) Sare 3,5g 
Alergeni: -lactoză,proteină vegetală din soia 

Aditivi: -stabilizatori -fosfați de sodiu E450, E451,gelifiant caragenan E407, xantan E415, amidon 
modificat E1422, antioxidant -ascorbat de sodiu E301, acidifiant -citrat de sodiu E331, acetat de sodiu 
E262, potențiator de aromă -glutamat monosodic E621,  sare, conservant -nitrit de sodiu E250 
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12.FILE COD DE ALASKA POLLOCK* e 180g 
Ingrediente: file cod de Alaska Pollock* 58%, pesmet (făină de grâu, apă, dextroză (de grâu), 

drojdie, ulei de rapiță, sare, condimente(boia, curcumă), apă, făină de grău, ulei de rapiță, sare, 
condimente, drojdie. Poate conține urme  de crustacee, ouă, soia, lapte, țelină, muștar 
Valori nutriționale /100g produs finit :447kcal/1870,24kJ (proteine 12,3g, glucide 15,8g   din care 

zaharuri sub 0,5g, grăsimi 37,17g din care acizi grași saturați sub 14,86 g) Sare 0,74g. 
Alergeni: -file cod, gluten. Poate conține urme  de crustacee, ouă, soia, lapte, țelină, muștar 
Aditivi: -/ 
 

13.PIFTIE DE PORC e 450g 

Ingrediente: apă, picioare porc 43,33%, ciolan porc  40%, șorici porc 4%, ceapă galbenă, morcovi, 
țelină, sare iodată, gelatină alimentară, usturoi, mujdei de usturoi, piper negru boabe. 

Valori nutriționale /100g produs finit :249,35kcal/1043,28kJ (proteine 25,4g, glucide 1,68g   din care 
zaharuri sub 0,01g, grăsimi 15,67g din care acizi grași saturați sub 3,05g) Sare 1,1g. 
Alergeni: - țelină 

Aditivi: / 
 

14.CRISPY DIN PIEPT DE PUI* e100g/200g 
Ingrediente: piept de pui* 58,99%, mix complet pentru batter (Făină de grâu; amidon din grâu, ou* 
pudră şi albuş de ou pudrã; sare; gluten din grâu; stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de 
îngroşare -E415, E464 – q.s. mix pentru crustã crispy (Fãinã de grâu; albuş de ou; sare; agenţi de 

afânare -E500 – q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potenţiator de aromã -E621 2%±0,5; gluten din grâu;  lapte 
praf degresat; extract de condiment, ulei de floarea soarelui 
Valori nutriționale /100g produs finit :573,65kcal/2400kJ( proteine 29,51g, glucide 18,2g din care 

zaharuri 1,5g, grăsimi 42,54g din care acizi grași saturați sub 0,4 g) Sare 0,2g 
Alergeni: - gluten din grâu, amidon din grâu, ou* pudră şi albuş de ou pudrã;lapte praf 
degresat 

Aditivi: -stabilizator -E450 P2O5~0,4%; agent de îngroşare -E415, E464 – q.s, agenţi de afânare -E500 
– q.s., E450 P2O5 ~0,5%; potenţiator de aromã -E621 2%±0,5 
 

15.CRISPY ROLL e340g 

Ingrediente: -Crispy din piept de pui*44,11% (vezi informații in listă poziția 14- preparate)                                                                                                                                                                                
-                  -tortilla mare34%( făină de grâu(60%), apă, uleiuri și grasimi vegetale -palmier, rapiță; 

stabilizatori:E422, E412, proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenti de afanare: E500, E450, zahăr, 
sirop de glucoza, acidifiant:E296, malț de grâu,orz, emulsifiant  E471,conservanti:E282, E202, făină 
de ovăz, drojdie, agent de tratare făină E 920),                                 

                 -  sos maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, 
zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE, oțet din alcool, 
făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, otet din alcool, sare iodată, 

acidifiant -acid lactic, agent de ingrosare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu 
si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA),    
                   -brânză topită felii cu cedar (brânză cedar 51%, brânză 15%, lapte degresat, unt, 

lapte praf degresat, saruri de topire-citrati de sodiu, fosfati de sodiu, proteine din lapte, zer praf, 
sare, corector de aciditate-acid lactic, coloranti -caroteni, extract de ardei rosu, conservant -acid sorbic, 
agent antiaglomerant -lecitina din floarea soarelui),  

                 -salată iceberg  
                 -roșie  
                 -castravete verde. 

Valori nutriționale /100g produs finit :241,52kcal/1010,54kJ (proteine 17,74g, glucide 24,31g din care 
zaharuri 2,91g, grăsimi 8,14g din care acizi grași saturați sub 6,06 g) Sare 0,2g 
Alergeni: - făină de grâu, făină de ovăz proteine din grâu, malț de grâu, orz, muștar extra, lapte 

degresat, unt, lapte praf degresat, lactoză, zer praf 
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Aditivi: -stabilizatori:E422, E412, agenti de afânare: E500, E450,acidifiant:E296,emulsifiant  
E471,conservanți:E282, E202, agent de tratare făină E 920,acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -

guma de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -
betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA,săruri de topire-citrati de sodiu, fosfati de sodiu,corector 
de aciditate-acid lactic, coloranti -caroteni, extract de ardei rosu, conservant -acid sorbic, agent 

antiaglomerant -lecitină din floarea soarelui 
 

16.KEBAP CU PUI* (la farfurie) e520g 

Ingrediente:- carne kebap de pui*29% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E450 - E451, 
E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, plante 
aromatice, lapte praf); 

                   - cartofi *pai prajiți 29 % (Cartofi *ulei de palmier, ulei floarea soarelui);  
                   -sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime) 66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 
soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  

busuioc, oregano, piper);  
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat din 
porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), otet din 

alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare 
iodată, acidifiant -acid lactic, agent de ingroșare -guma de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de 
potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA);  

-salată iceberg;  
-castraveți; 
- roșii.  

Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit :236,77kcal/990,65kJ( proteine 7,76g, glucide 11,17g   din care 
zaharuri 1,17g, grăsimi 17,88g din care acizi grași saturați sub 8,07 g) Sare 0,2g 

Alergeni: - soia,făină de porumb,lapte praf, lactoză, muștar,gluten 
Aditivi: -stabilizatori E 450-E451, E262, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300,acidifiant -acid lactic, 
agent de îngroșare -guma de xantan,  conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -

betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 
 

 17.KEBAP CU VITĂ * (la farfurie) e520g 

Ingrediente: -carne kebap de vită*29% (carne vițel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, 
condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente , extracte de  condimente -
țelină, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, regulator de aciditate E262); 

                     - cartofi *pai prajiți 29% (Cartofi *ulei de palmier, ulei floarea soarelui);  
                     -sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime) 66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice), castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 

soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  
busuioc, oregano, piper); 
                      -  sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 

din porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), otet 
din alcool, făină de grâu, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare 
iodata, acidifiant -acid lactic, agent de ingrosare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de 

potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA);  
                      - salată iceberg;  
                      - castraveți;  
                      - roșii. 

Valori nutriționale /100g produs finit :225,21kcal/942,28kJ (proteine 7,94g, glucide 10,58g din care 
zaharuri 1,07g, grăsimi 16,79g din care acizi grași saturați 7,69 g) Sare 0,2g 
Alergeni: - țelină,proteine din lapte, lactoză, muștar,gluten-făină de grâu, amidon modificat 

de porumb 
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Aditivi: -stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, 
regulator de aciditate E262, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -guma de xantan,  conservant -

sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 

 

18.KEBAP MIXT (PUI ȘI VITĂ) la farfurie e 520g 
Ingrediente: - carne kebap de pui*14,4% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E450 - 
E451, E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, 

plante aromatice, lapte praf); 
                   -carne kebap de vită*14,4% (carne vițel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, 
condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente , extracte de condimente -

țelină, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, regulator de aciditate E262); 
                   - cartofi *pai prajiți 28,8 % (Cartofi *ulei de palmier, ulei floarea soarelui);  
                   - sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime) 66,7%-lapte de vaca pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice), castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 

soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  
busuioc, oregano, piper);  
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat din 

porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), oțet din 
alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare 
iodată, acidifiant -acid lactic, agent de ingroșare -guma de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de 

potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA);  
-salată iceberg;  
-castraveți; 

- roșii.  
Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit :239,16kcal/1000,56kJ (proteine 7,86g, glucide 10,87g din care 

zaharuri 1,17g, grăsimi 18,24g din care acizi grași saturați 8,07 g) Sare 0,2g 
Alergeni: - soia, făină de porumb, lapte praf, țelină,proteine din lapte, lactoză, muștar, gluten-
făină de grâu, amidon modificat de porumb 

Aditivi: - stabilizatori E450 - E451, E262, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, stabilizatori E262, 
regulator de aciditate E500,  stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, regulator de aciditate 
E262, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -guma de xantan,  conservant -sorbat de potasiu si 

benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 

 

19.ȘAORMA MARE CU CARNE DE PUI* e 450g 
Ingrediente: -carne kebap de pui*33,33% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E 450-

E451, E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, 
plante aromatice, lapte praf); 

                  -Tortilla 16,66%(făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, 

E412; proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 
                  - sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime)  66,7%-lapte de vaca pasteurizat, 

smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice ),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de 
floarea soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare 
iodată,  busuioc, oregano, piper); 

                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 
din porumb, zahăr  ,usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), 
oțet din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), otet din alcool, 

sare iodata, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -guma de xantan, piper macinat, conservant -
sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 
                 - salată iceberg ;  

                 - castraveți; 
                 - roșii. 
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Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit :192,78kcal/806,61kJ (proteine 9,4g, glucide 16,7g din care zaharuri 

2,08g, grăsimi 9,83g din care acizi grași saturați sub1,84g) Sare 0,2g 
Alergeni: - soia,făină de porumb,lapte praf, lactoză, muștar,gluten-făină de grâu, făină de 
ovaz, amidon modificat de porumb 

Aditivi: -stabilizatori E 450-E451, E262, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, stabilizatori: E422, 
E412, agenți de afânare: E500, E450, acidifiant: E296, conservanți: E282, E202, acidifiant -acid lactic, 
agent de îngroșare -guma de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, 

colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 
 

20.ȘAORMA MEDIE CU CARNE DE PUI* e 350g 

Ingrediente: -carne kebap de pui*28,6% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E 450-E451, 
E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, plante 
aromatice, lapte praf); 

                  -Tortilla 17%(făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; 
proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 

                  - sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime)  66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice ), castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 
soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  

busuioc, oregano, piper); 
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 
din porumb, zahăr  ,usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), 

oțet din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), otet din alcool, 
sare iodată, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -
sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 

                 - salată iceberg ;  
                 - castraveți; 
                 - roșii. 

Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 162,6kcal/680,34kJ (proteine 8,53g, glucide 13,34g din care 
zaharuri 2,68g, grăsimi 8,34g din care acizi grași saturați 2,36g) Sare 0,2g 

Alergeni: - soia, făină de porumb, lapte praf, lactoză, muștar, gluten-făină de grâu, făină de 
ovaz, amidon modificat de porumb 
Aditivi: -stabilizatori E 450-E451, E262, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, stabilizatori: E422, 

E412, agenți de afânare: E500, E450, acidifiant: E296, conservanți: E282, E202, acidifiant -acid lactic, 
agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, 
colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 

 
21.ȘAORMA MARE  CU CARNE DE VITĂ*  e 450g 
Ingrediente: - carne kebab de vită* 33,33% (carne vițel 93%, apă, mix de condimente -dextroză, sare, 

condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente, extracte de condimente -țelină, 
stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, regulator de aciditate E262); 

                  -Tortilla (făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; 

proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 
                  - sos tzatziki(iaurt grecesc (10% grasime) 66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 

smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 
soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  
busuioc, oregano, piper); 

                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), făină de ovăz, zahăr, 
usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), oțet din alcool, făină de 
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grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), oțet din alcool, sare iodată, acidifiant -
acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu si benzoat 

de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 
                 - salată iceberg ;  
                 - castraveți; 

                 - roșii. 
Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit :198,3kcal/829,83kJ (proteine 9,58g, glucide 15,98g din care 

zaharuri 1,73g, grăsimi 10,67g din care acizi grași saturați 1,64g) Sare 0,2g 
Alergeni: -  lactoză, muștar ,gluten-făină de grâu, făină de ovaz, proteine din grâu, făină de 
ovăz, malț (grâu, orz), țelină 

Aditivi: stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, 
regulator de aciditate E262,stabilizatori: E422, E412, agenți de afânare: E500, E450,acidifiant: E296,  
conservanți: E282, E202, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, 

conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic 
EDTA 
 

22.ȘAORMA MEDIE CU CARNE DE VITA * e 350g 

Ingrediente: - carne kebab de vită*31,74% (carne vițel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, 
condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente , extracte de  condimente -
țelină, stabilizatori E450, E451, agent de ingroșare E460, regulator de aciditate E262); 

                  -Tortilla (făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; 
proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 

                  - sos tzatziki(iaurt grecesc (10% grasime)  66,7%-lapte de vaca pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice ),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de 
floarea soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare 

iodată,  busuioc, oregano, piper); 
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 
din porumb, zahăr  ,usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), 
oțet din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), otet din alcool, 

sare iodata, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -
sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 
                 - salată iceberg ;  

                 - castraveți; 
                 - roșii. 
Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 

Valori nutriționale /100g produs finit :167,36kcal/700,23kJ (proteine 8,68g, glucide 12,76g   din care 
zaharuri 2,22g, grăsimi 9,06g din care acizi grași saturați 2,11g) Sare 0,2g 
Alergeni: -  lactoză, muștar, gluten-făină de grâu, făină de ovaz, proteine din grâu, făină de 

ovăz, malț (grâu, orz), țelină, amidon modificat din porumb 
Aditivi: stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, 
regulator de aciditate E262,stabilizatori: E422, E412, agenți de afânare: E500, E450,acidifiant: E296,  

conservanți: E282, E202, acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, 
conservant -sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic 
EDTA 

 

23.ȘAORMA MARE MIXTĂ  (cu carne de vită* si pui*)  e 450g 

Ingrediente: - carne kebab de vită*16,6% (carne vițel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, 

condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente, extracte de condimente -țelină, 
stabilizatori E450, E451, agent de ingroșare E460, regulator de aciditate E262); 
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                  - carne kebab de pui*16,6% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E 450-E451, 
E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, plante 

aromatice, lapte praf); 

                  -Tortilla (făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; 
proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 

acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 
                  - sos tzatziki(iaurt grecesc (10% grasime)  66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice ),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de 

floarea soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare 
iodată,  busuioc, oregano, piper); 
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 

din porumb, zahăr  ,usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), 
oțet din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), otet din alcool, 
sare iodata, acidifiant -acid lactic, agent de ingrosare -guma de xantan, piper macinat, conservant -

sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 
                 - salată iceberg ;  
                 - castraveți; 

                 - roșii. 
Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
Valori nutriționale /100g produs finit :195,28kcal/817,07kJ (proteine 9,42g, glucide 16,32g din care 

zaharuri 1,84g, grăsimi 10,25g din care acizi grași saturați 2,08g) Sare 0,2g 
Alergeni: - țelină, soia, făină de porumb, lapte praf, făină de grâu, proteine din grâu, malț 
(grâu, orz), făină de ovăz, amidon modificat din porumb, făină de muștar 

Aditivi: stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, 
regulator de aciditate E262, stabilizatori E 450-E451, E262,  conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, 
stabilizatori: E422, E412; , agenți de afânare: E500, E450,  acidifiant: E296,  conservanți: E282, E202, 

acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu 
si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 

 

24.ȘAORMA MEDIE MIXTĂ  (cu carne de vită* si pui*)  e 350g 
Ingrediente: - carne kebab de vită*14,28% (carne vițel 93%,  apă, mix de condimente (dextroză, sare, 
condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, condimente , extracte de condimente -

țelină, stabilizatori E450, E451, agent de ingroșare E460, regulator de aciditate E262); 
                  - carne kebab de pui*14,28% (carne de pui 77,93%, sos- apă, soia, stabilizatori E 450-
E451, E262, făină de porumb, conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, sare, condimente naturale, 
plante aromatice, lapte praf); 

                  -Tortilla (făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal palmier, stabilizatori: E422, E412; 
proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: E296, malț (grâu, orz), conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie) 

                  - sos tzatziki (iaurt grecesc (10% grasime) 66,7%-lapte de vacă pasteurizat, 
smântână din lapte, proteine din lapte, culturi lactice),  castraveți proaspeți 33,3%, ulei de floarea 
soarelui, mujdei (apă, usturoi 50%, ulei de floarea soarelui, sare iodată), suc de lămâie, sare iodată,  

busuioc, oregano, piper); 
                   - sos  de maioneză cu usturoi (apă, ulei de floarea soarelui (din UE), amidon modificat 
din porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE si afara UE), oțet 

din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente), otet din alcool, sare 
iodata, acidifiant -acid lactic, agent de ingrosare -guma de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de 
potasiu si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA); 

                 - salată iceberg ;  
                 - castraveți; 
                 - roșii. 

Opțional se poate adaugă  ceapă roșie, fulgi chilli, pătrunjel verde. 
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Valori nutriționale /100g produs finit :164,98kcal/690,26kJ (proteine 8,61g, glucide 13,05g  din care 
zaharuri 2,37g, grăsimi 8,71g din care acizi grași saturați 2,68g) Sare 0,2g 

Alergeni: - țelină, soia, făină de porumb, lapte praf, făină de grâu, proteine din grâu, malț 
(grâu, orz), făină de ovăz,amidon modificat din porumb,făină de muștar 
Aditivi: stabilizatori E262, regulator de aciditate E500, stabilizatori E450, E451, agent de îngroșare E460, 

regulator de aciditate E262, stabilizatori E 450-E451, E262,  conservant E 262, antioxidanți E331, E 300, 
stabilizatori: E422, E412; , agenți de afânare: E500, E450,  acidifiant: E296, conservanți: E282, E202, 
acidifiant -acid lactic, agent de îngroșare -gumă de xantan, piper macinat, conservant -sorbat de potasiu 

si benzoat de sodiu, colorant -betacaroten, antioxidant -calciu disodic EDTA 
 

25.SARMALE e 240g 
Ingrediente: - ciolan de porc afumat 29% (ciolan de porc, zaharuri-dextroză, lactoză, sirop de glucoză, 

stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451, proteină vegetală de soia nemodificată generic, gelifiant E 
407, xantan E 415, amidon modificat E 1422, antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-citrat de 
sodiu E331, acetat de sodiu E262, potențiator de aromă- glutamat monosodic E 621, sare, conservant, 

nitrit de sodiu E250), pulpă de porc * 27,3%, varză murată 22%, ceapă, orez, pastă de tomate ( roșii), 
untură de porc, slănină de porc, sare iodată, foi de dafin, cimbru verde, piper negru măcinat, piper negru 
boabe. 

Valori nutriționale /100g produs finit :979,35kcal/4097,59kJ( proteine 44,88g, glucide 77,74g din care 
zaharuri 31,09g, grăsimi 25,04g din care acizi grași saturați 0,1g). Sare max 0,27g 
Alergeni: - lactoză, proteină vegetală de soia  

Aditivi: - stabilizatori-fosfați de sodiu E 450, E451,gelifiant E 407, xantan E 415, amidon modificat E 
1422, antioxidant-ascorbat de sodiu E 301, acidifiant-citrat de sodiu E331, acetat de sodiu E262, 
potențiator de aromă- glutamat monosodic E 621, sare, conservant, nitrit de sodiu E250 

 

26.SARMALE  DE POST e 240g 
Ingrediente: - varză murată 54%, orez 9%,  ciuperci ( ciuperci tăiate Champignon, apă, sare, acidifiant: 

acid citric, antioxidant acid ascorbic), ceapă, ulei de floarea soarelui, morcovi, granule  de soia , pasta 
de tomate ( roșii), sare , boia dulce, cimbru verde, foi de dafin, piper negru boabe, piper negru măcinat 
Valori nutriționale /100g produs finit :222,51cal/930,98kJ( proteine 4,58g, glucide 20,5g  din care 

zaharuri 0,08g, grăsimi 13,58g din care acizi grași saturați 10,4g). Sare 0,33g 
Alergeni: - granule de soia  
Aditivi: - acidifiant: acid citric, antioxidant acid ascorbic 

 
27.SPANAC * e 250g 
Ingrediente: - spanac* tocat -54,1%, lapte de vacă  UHT -32,4%, ceapă, ulei de floarea soarelui, făină 

albă de grâu, usturoi, sare , piper negru măcinat 
Valori nutriționale /100g produs finit :91,68kcal/383,62kJ( proteine 3,06g, glucide 6,07g  din care z 
aharuri 0,02g, grăsimi 6,12g din care acizi grași saturați 0,4g). Sare 0,9g 

Alergeni: - lactoză-lapte de vacă,gluten-făină albă de grâu 
Aditivi: - / 

 

28.SPANAC *  CU OCHIURI e 250g 
Ingrediente: - spanac* tocat -54,1%, ouă ochi 2 buc., lapte de vacă  pasteurizat UHT -32,4%, ceapă, 
ulei de floarea soarelui, făină albă de grâu, usturoi, sare, piper negru măcinat 

Valori nutriționale /100g produs finit :154,52kcal/646,54kJ( proteine 8,15g, glucide 6,35g  din care 
zaharuri 0,02g, grăsimi 10,72g din care acizi grași saturați 0,5g). Sare 0,9g 
Alergeni: - lactoză-lapte de vacă, ouă,  gluten-făină albă de grâu 

Aditivi: - / 
 

29.ȘNIȚEL DIN PIEPT DE PUI * e 150g/75g 

Ingrediente: -piept de pui*, făină albă de grâu, ouă, ulei de floarea soarelui 
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Valori nutriționale /100g produs finit :256,75kcal/1074,24kJ( proteine 23,4g, glucide 12,4g din care 
zaharuri 0,01g, grăsimi 12,61g din care acizi grași saturați 5,04g). Sare 0g 

Alergeni: - făină albă de grâu, ouă 
Aditivi: - / 
 

30.POMANA PORCULUI e250g 

Ingrediente: -pulpă de porc*61,6%, cârnați de porc afumați 24,7% (carne de porc, slănină sare, arome, 
fum din lemn de fag), untură de porc, ulei de floarea soarelui,usturoi, sare, piper negru măcinat 

Valori nutriționale /100g produs finit :571,61kcal/2391,62kJ (proteine 21,66g, glucide 0,97g din care 
zaharuri 0,01g, grăsimi 53,45g din care acizi grași saturați 21,83g). Sare 0,5g 
Alergeni: -/ 
Aditivi: -/ 

 

 

GARNITURI 

1.CARTOFI PRAJIȚI( cartofi pai -9,5mm prepăjiți anterior și congelați)* e150g 
Ingrediente: Cartofi *ulei de palmier, ulei floarea soarelui. 
Valori nutriționale /100g produs finit :470kcal/1966,48kJ( proteine 3,3g, glucide 28,66 g din care zaharuri 

0,4g, grăsimi 38g din care acizi grași saturați 35,5 g) Sare 0,1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 

2.MIX DE LEGUME ( amestec de legume  european mix)* e 250g 

Ingrediente:  broccoli* (25%), fasole verde* (25%), morcovi * (20%), dovlecel verde* (14%) si galben* 
(14%) . Poate contine țelină. 
Valori nutriționale /100g produs finit :26kcal/109kJ (proteine 1,6g, glucide 3,3g   din care zaharuri 1,5g, 
grăsimi 0,2g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0,02g 

Alergeni: - țelină 
Aditivi: -/ 

 

3.CARTOFI ROSTI (mini gustări din cartofi, preprăjiți, congelați rapid)*e 200g 
Ingrediente: cartofi, ulei de floarea soarelui, dextroză, sare, pudră de ceapă, stabilizator E 450, piper alb 
Valori nutriționale /100g produs finit :730kcal/1175kJ( proteine 1,7g, glucide 22,6g din care zaharuri 1g, 
grăsimi 8g din care acizi grași saturați 1,1 g) Sare 0,9g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -stabilizator E450 

 

4.CARTOFI GRATINAȚI e 270g 
Ingrediente: - cartofi 73%, smântână 20,73% (smântână pasteurizată, omogenizată 12% grăsime 
obținută din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), ouă 18,5%, cașcaval (lapte de vacă 

pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ),  brânză mozzarella gourmet (lapte de vacă pasteurizat, 
sare,culturi lactice, cheag), sare iodat, piper negru măcinat 
Valori nutriționale /100g produs finit :253,62kcal/1061,15kJ (proteine11,72g, glucide 29,22g din care 

zaharuri 1,3g, grăsimi 9,98g din care acizi grași saturați 9g) Sare 1,48g 
Alergeni: -lactoză, ouă 
Aditivi: -/ 

 
5.MAZĂRE e 250g 
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Ingrediente: - apă, mazăre*89%, ceapă,morcovi, făină albă de grâu, pastă de tomate (roșii), ulei de 
floarea soarelui, ardei capia, ardei gras, sare iodată, zahăr, boia de ardei dulce, piper negru măcinat, foi 

de dafin 

Valori nutriționale /100g produs finit :65,67kcal/274,75kJ( proteine 2,79g, glucide 6,24g  din care 

zaharuri 0,61g, grăsimi 3,28g din care acizi grași saturați 0,41g). Sare 0,88g 

Alergeni: -gluten-făină albă de grâu 

Aditivi: -/ 

6.CIUPERCI LA CUPTOR e 220g 
Ingrediente: -ciuperci champignon, ceapă, ardei capia, ulei de floarea soarelui, vin alb demisec (sulfiți), 
boia de ardei dulce, sare iodată, piper negru 

Valori nutriționale /100g produs finit :100,36kcal/420kJ( proteine7,04g, glucide 4,36g din care zaharuri 
0,15g, grăsimi 6,08g din care acizi grași saturați 0,46g). Sare 0,91g 
Alergeni: - sulfiți 

Aditivi: -/ 

 

7.CHIFTELUȚE ÎN SOS MARINAT  e 250g/130g 
Ingrediente: -sos marinat (apă, pastă de tomate-roșii, făină albă de grâu, zahăr, ulei de floarea 

soarelui, sare iodată, piper,foi de dafin), chifteluțe (ceafă de porc 64%,ulei de floarea soarelui, cartofi, 
ceapă, ouă, pesmet, morcovi,  usturoi, sare iodată, piper negru măcinat) 
Valori nutriționale /100g produs finit :590,53kcal/2470,76kJ( proteine12,96g, glucide 21,82g  din care 

zaharuri 8,72g, grăsimi 50,15g din care acizi grași saturați 20,06g). Sare1,92g 
Alergeni: -gluten-făină albă de grâu, ouă, pesmet 
Aditivi: -/ 

 

8.IAHNIE DE FASOLE e 300g 
Ingrediente: -apă, fasole boabe 48,9%, ceapă, morcovi, ardei gras, țelină, pastă de tomate- roșii, ulei 
de floarea soarelui, sare iodată, piper negru măcinat, cimbru uscat, busuioc uscat, foi de dafin 

Valori nutriționale /100g produs finit :112kcal/468,27kJ (proteine 5,88g, glucide 15,92g  din care zaharuri 
0,1g, grăsimi 2,76g din care acizi grași saturați 0,33g). Sare 0,89g 
Alergeni: - țelină 

Aditivi: -/ 
 

9.GHIVECI DE LEGUME e 350g 
Ingrediente: - cartofi, ciuperci (ciuperci Champignon tăiate, apă, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant 

acid ascorbic), pulpă roșii (roșii, corector de aciditate- acid citric), dovlecel, ardei gras, fasole păstăi*, 
morcovi, varză, ceapă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, făină albă de grâu, boia de ardei dulce, 
piper negru măcinat 

Valori nutriționale /100g produs finit :76,59kcal/320,45kJ( proteine 1,80g, glucide 7,18g  din care 
zaharuri 2,87g, grăsimi 4,52g din care acizi grași saturați 0,29g). Sare 1g 
Alergeni: -gluten-făină albă de grâu 

Aditivi: -acidifiant: acid citric, antioxidant acid ascorbic,corector de aciditate- acid citric 

 

10.PILAF DE OREZ CU CIUPERCI e 250g 
Ingrediente: - apă 88%, ardei capia, ceapă, ciuperci 4% (ciuperci tăiate Champignon, apă, sare, 

acidifiant: acid citric, antioxidant acid ascorbic), ulei de floarea soarelui, orez 2%, sare iodată, piper 
negru măcinat 
Valori nutriționale /100g produs finit :47,5kcal/198,74kJ (proteine 0,61g, glucide 3g din care zaharuri 

0,01g, grăsimi 3,67g din care acizi grași saturați 0,01g). Sare1g 
Alergeni: - / 
Aditivi: - acidifiant: acid citric, antioxidant acid ascorbic 
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11.OREZ CU LEGUME e 250g 

Ingrediente: - orez 65%, legume în proporții variabile 29% (mazăre *, ceapă, ardei gras, usturoi, morcov, 
porumb dulce boabe în vid (porumb dulce boabe, apă, sare), ulei de susan, ulei de floarea soarelui, 
sare 

Valori nutriționale /100g produs finit :109,85kcal/459,63kJ (proteine 2,56g, glucide 13,2g din care 
zaharuri 3,16g, grăsimi 5,2g din care acizi grași saturați 5g). Sare 0,94g 
Alergeni: - ulei de susan 

Aditivi: - / 
 

12.OREZ PRĂJIT CU PUI* e 300g 

Ingrediente: - orez  China 28%, carne de pui*24,5%, ouă 13,6%, mazăre *congelată, morcovi, ardei 
capia, usturoi, ulei de floarea soarelui, sos de soia (apă, soia 23%, sare, zahăr, grâu -gluten 11%) 
Valori nutriționale /100g produs finit :255,6kcal/1069,43kJ (proteine 11,8g, glucide 32,73g  din care 

zaharuri 0,21g, grăsimi 8,63g din care acizi grași saturați 3,45g). Sare 1,6g 
Alergeni: - sos de soia, grâu -gluten 
Aditivi: - / 

 
 
13.VARZĂ CĂLITĂ e 300g 

Ingrediente: - varză 75%, ceapă, ardei gras, pastă de tomate ( roșii), ulei de floarea soarelui, sare iodată, 
cimbru uscat, foi de dafin, piper negru măcinat 
Valori nutriționale /100g produs finit :108,32kcal/453,2kJ (proteine 4,4g, glucide 15,11g  din care 

zaharuri 1,04g, grăsimi 3,36g din care acizi grași saturați 1,34g). Sare 2g 
Alergeni: - / 
Aditivi: - / 
 

14.PIURE DE CARTOFI  e 300g 

Ingrediente: -cartofi  peleți *97,7%( cartofi 83%,apă,ulei palmier,zer praf,lapte praf, lactoză, proteine 

din lapte,ulei de unt, aromă, sare,dextroză, smântână praf, ceapa, piper alb) lapte de vacă UHT 

3,2% grăsime, unt 82% grăsime, sare iodată 

Valori nutriționale /100g produs finit :143,59cal/600,79kJ (proteine 2,5g, glucide 28,33g din care zaharuri 

0,1g, grăsimi 2,26g din care acizi grași saturați 1,7g). Sare 0,98g 

Alergeni: -lactoză- lapte, unt,zer,smântână 

Aditivi: -/ 

15.MĂMĂLIGUȚĂ e 300g 
Ingrediente: - apă 80%, făină de mălai din porumb20%, ulei de floarea soarelui, sare iodată 
Valori nutriționale /100g produs finit :244,3kcal/1022,29kJ (proteine 4g, glucide 43,33g din care zaharuri 

0,07g, grăsimi 6,11g din care acizi grași saturați 0,01g). Sare 1g 
Alergeni: -făină de mălai din porumb 
Aditivi: - / 
 

16.FRIPTURĂ DE PORC LA TAVĂ e 200g/100g 
Ingrediente: - ceafă de porc *59%, sos 3% (apă, ceapă, pastă de tomate-roșii, ulei de floarea soarelui, 
făină albă de grâu, sare iodată, mujdei, foi de dafin), țelină 4,43%, morcovi 4,08%, ulei de floarea 

soarelui, ardei gras, sare iodată, boia de ardei dulce, usturoi, piper negru măcinat, cimbru uscat, chimen 
Valori nutriționale /100g produs finit: 573,3kcal/2398,77kJ proteine 21,19g, glucide 6,39g din care 
zaharuri 0,2g, grăsimi 51,44g din care acizi grași saturați 20,56g). Sare 0,85g 

Alergeni: -gluten-făină albă de grâu, țelină 
Aditivi: -/ 
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17.LASAGNA e 340g 

Ingrediente: - paste din grâu dur :(griș de grâu dur. Poate conține urme de soia și muștar), 
brânză mozzarella gourmet 11,7% (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), pulpă 
de roșii 37% (roșii, corector de aciditate- acid citric), pulpă de porc 30%, spată vită, ceapă, apă, morcovi, 

ulei de floarea soarelui, sare iodată, oregano, busuioc, piper negru măcinat, foi dafin 
Valori nutriționale /100g produs finit :118,34kcal/495,14kJ (proteine  6,32g, glucide 9,5g  din care 
zaharuri 1,03g, grăsimi 6,17g din care acizi grași saturați 4,91). Sare 0,94g 

Alergeni: -gluten-făină albă de grâu, griș de grâu dur, soia și muștar, lactoză - brânză 
mozzarella lapte de vacă 
Aditivi: -corector de aciditate- acid citric 

 
18.MACAROANE CU BRÂNZĂ e 350g 
Ingrediente: - paste făinoase 13,7% (făină gifică din grâu comun, grâu dur 10%, ouă), 

smântână (smântână pasteurizată, omogenizată 12% grăsime obținută din lapte de vacă, culturi 
lactice selectionate), brânză mozzarella gourmet 13,7 %( lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi 
lactice, cheag), brânză frământată 13,7% (brânzeturi, smântână, sare), telemea de vacă în 

saramură 13,7 % (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare) 
Valori nutriționale /100g produs finit :252,7kcal/1057,26kJ (proteine 13,32g, glucide 13,55g din care 
zaharuri 2,4g, grăsimi 16,13g din care acizi grași saturați 10,28g). Sare max 2g 

Alergeni: -gluten-făină grifica de grâu, ouă, lactoză-lapte de vacă 
Aditivi: -/ 

 

BĂUTURI  

1.CIOCOLATĂ DE BĂUT e 200ml 
Ingrediente: lapte de vacă UHT (3,2% grăsime) 87,5%, pudră de cacao îndulcită (zahăr, pudră de 
cacao 28,1%, lapte praf degresat, dextroză, regulator de aciditate E341iii, gumă guar, aromă, sare) 

Valori nutriționale /100g produs finit :96,6kcal/404,17kJ( proteine 4,43g, glucide 11,98 g   din care 
zaharuri 4,8g, grăsimi 3,44g din care acizi grași saturați 1,37 g) Sare 0,1g 
Alergeni: - lactoză, pudră de cacao 

Aditivi: -regulator de aciditate E341iii, gumă guar 
 

2.CEAI CEYLON ENGLISH BREAKFAST BLEND e220ml 

Ingrediente: ceai negru 

Mod de pregatire: Se adaugă apă fierbinte, se infuzează 2-4 min, opțional zahăr. 

3.CEAI VERDE AROMATIZAT e 220 ml 
Ingrediente: ceai verde51%, lemongrass 30%, mentă10%, aromă, coajă de de lămâie 3.5%. 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai,  se infuzează 2-4 min, opțional zahăr. 

 
4.CEAI NEGRU AROMATIZAT e 220 ml 

Ingrediente: ceai negru 92%, aromă bergamotă 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai ,  se infuzează 3-5 min, opțional zahăr. 
 

5.CEAI  ROOIBUS AROMATIZAT e220ml 

Ingrediente: rooibos 59%, bucati de roșcovă, mere, aromă, sâmburi de cacao 0,2%, extract de vanilie 
0,1 % 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai ,  se infuzează 5-10 min, opțional 

zahăr. 
 

8.CEAI DE FRUCTE AROMATIZAT e 220 ml 
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Ingrediente: flori de hibiscus, mere, măceșe, aromă, coajă de  portocală 3%,  coajă de lămâie, cireșe 
0,1% 

Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai ,  se infuzează 5-10 min, opțional 
zahăr. 
 

9. CEAI ALB AROMATIZAT e220ml 
Ingrediente:ceai alb 56,6%, bucăți de mere, aromă, rădăcină de lemn dulce, bucăți de piersici 0,1% 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai ,  se infuzează 2-4  min, opțional 

zahăr. 
 

10.CEAI VERDE  e220 ml 

Ingrediente: ceai verde 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai,  se infuzează 2-4  min, opțional zahăr. 
 

11. CEAI DE MENTĂ e220ml 
Ingrediente: mentă 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai ,  se infuzează 5-7  min, opțional 

zahăr. 

  

12.CEAI DE FRUCTE ECOLOGICE, CU AROME NATURALE e220ml 
Ingrediente:  hibiscus ecologic, frunze de mur dulce ecologic 15%, măceșe ecoloice, bucăți de mere 

ecologice 7%, pulpă de mere ecologice7%, lemongrass ecologic 6%, aromă naturală de lămâie, aromă 
naturală de măr, coajă de lămâie ecologică 0,3% 
Mod de pregătire: Se adaugă apă fierbinte peste pliculețul de ceai,  se infuzează 5-10 min, opțional 

zahăr. 
 

13. CAFEA CU LAPTE e170ml 

Ingrediente: lapte de vacă UHT (3,2% grăsime)75%, apă, cafea 3,5%.  
Opțional zahăr plic. 
Valori nutriționale /100g produs finit: 59,62kcal/249,49kJ (proteine 2g, glucide 8,64 g din care zaharuri 

3,5g, grăsimi 1,8g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g 
Alergeni: - lactoză 
Aditivi: -/ 
 

14. CAPPUCCINO e170ml 
Ingrediente: lapte de vacă UHT (3,2% grăsime)22%, apă, cafea 3,5%.  

Opțional zahăr plic. 
Valori nutriționale /100g produs finit :71,8kcal/300,444kJ (proteine 2,6g, glucide 9,47g  din care zaharuri 
3,35g, grăsimi 2,61g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g 

Alergeni: - lactoză 
Aditivi: -/ 
 

15. LATTE MACCHIATTO e170ml 
Ingrediente: lapte de vacă UHT (3,2% grăsime )43%, apă, cafea 3,5%.  
Opțional zahăr plic. 

Valori nutriționale /100g produs finit: 81,24kcal/339,88kJ( proteine 3,21g, glucide 10,3g din care zaharuri 
3,35g, grăsimi 3,02g din care acizi grași saturați 1,17 g) Sare 0 g 
Alergeni: - lactoză 

Aditivi: -/ 
 

16. CAFEA ESPRESSO e40ml 

Ingrediente: apă 83%, cafea 17%.  
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Opțional zahăr plic. 
Valori nutriționale /100g produs finit :50,44kcal/211,04kJ (proteine 0,02g, glucide 12,5g din care 

zaharuri1,25g, grăsimi 0,04g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g 
Alergeni: -/ 
Aditivi: -/ 
 
 

17.LIMONADĂ  e400ml 

Ingrediente: apă, suc 100% natural  obtinut din lămâi 10%, zahar 6%. 
Valori nutriționale /100g produs finit :26.6kcal/111.29kJ (proteine 0.02g, glucide 6.62g  din care zaharuri 
4,12g, grăsimi 0g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 

 

18.LIMONADA CU CAPȘUNI* e 400ml 

Ingrediente: apă, căpșuni* 10%,  zahăr 6%, suc 100% natural obținut din lămâi  
Valori nutriționale /100g produs finit: 22.57kcal/94.43kJ proteine 0.1g, glucide 5.53g din care zaharuri 
3.07g, grăsimi 0.02g din care acizi grași saturați 0.01 g) Sare 0 g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 
 

19.LIMONADA CU MANGO e 400ml 

Ingrediente: apă, piure de mango (mango, zahăr) 10%, zahăr 4%, suc 100% natural obținut din lămâi. 
Valori nutriționale /100g produs finit :25.22kcal/105.52kJ (proteine 0.07g, glucide 6.18g din care zaharuri 
3.5g, grăsimi 0.02g din care acizi grași saturați 0.01 g) Sare 0 g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 
 

20.SUC DE PORTOCALE e 400ml 

Ingrediente: apă, suc 100% din portocale *fără adaos de zahăr sau îndulcitori 
Valori nutriționale /100g produs finit :39kcal/154,61kJ( proteine 0.56g, glucide 8,32g din care zaharuri 
sub 6g, grăsimi 0.16g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -/ 
 

21.SOCATĂ e 400ml 

Ingrediente: apă 85,7%, sirop pentru limonadă soc-lămâie 14,29% (zahar, sirop de glucoză, suc 
concentrat de lămâie, pulpă de fructe, 0.55% extract de flori de soc (origine din UE), stabilizatori , gumă 
arabică, acidifiant – acid citric, coloranți – caroten, albastru briliant, antioxidanți – acid ascorbic, alfa-

tocoferol, conservanți – benzoat de sodiu) 
Valori nutriționale /100g produs finit :41,33kcal/173kJ (proteine 0.06g, glucide 10,25g din care zaharuri 
8g, grăsimi 0.01g din care acizi grași saturați 0 g) Sare 0 g 

Alergeni: - / 
Aditivi: -Stabilizatori - gumă arabică, acidifiant – acid citric, coloranți – caroten, albastru briliant, 
antioxidanți – acid ascorbic, alfa-tocoferol, conservanți – benzoat de sodiu 

 

22.COCA-COLA (doza) 330ml /500ml 

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome 
naturale, aromă cafeină. Conține cafeină. 
Valori nutritionale/100g produs finit:  42 kcal /180 kJ 

Alergeni:/ 
Aditivi: colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic 
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23.COCA-COLA ZERO (doza) 330ml/500ml 

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K 
si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aromă cafeină, corector de aciditate citrat de sodiu. 
Conține cafeina. Conține o sursă de fenilalanină.  

Valori nutritionale/100g produs finit:  0,2 kcal /0,9 kJ 
Alergeni:/ 
Aditivi: colorant caramel E150d, îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid 

fosforic, corector de aciditate citrat de sodiu 
 

24.FANTA PORTOCALE (doza) 330ml/500ml 

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, 
acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant 
beta-caroten, stabilizator gumă de guar.  

Valori nutritionale/100g produs finit: 43 kcal /183 kJ 
Alergeni:/ 
Aditivi: -acidifiant acid citric,antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar 

 

25.FANTA MADNESS (doza) 330ml/500ml 
Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, arome naturale, extract de fructe 

si legume( morcovi, mere) acidifianți acid citric și acid malic , extract de struguri din concentrat (0,1%), 
corector de aciditate gluconat de sodiu, conservant sorbat de potasiu, îndulcitori sucraloza și zaharinat 
de sodiu 

Valori nutritionale:/100g produs finit: 34 kcal /146 kJ 
Alergeni:/ 
Aditivi: -acidifianți acid citric și acid malic,corector de aciditate gluconat de sodiu, conservant sorbat de 

potasiu, îndulcitori sucraloza și zaharinat de sodiu 

 
26.SPRITE (doza) 330ml/500ml 

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: 
acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, 
arome naturale de lămâie si lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanină. 

Valori nutritionale/100g produs finit: 9 kcal /40 kJ 
Alergeni:/ 
Aditivi:acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, 

corectori de aciditate citrati de sodiu 
 

27.BURN 250ml 

Băutură energizantă carbogazoasă cu extract de guarana (6E) 263 kJ/62 kcal 
Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, taurina 0,4%, glucurono-lactona 0,1%, 
corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, coloranti caramel 

E150D, arome, cafeina 0,03%, inozitol 0,01%, vitamine: niacina, acid pantotenic, B6 si B12, extract de 
guarana, antioxidant E300. 
Valori nutritionale/100g produs finit: 62 kcal /263 kJ 
Alergeni:/ 

Aditivi: acidifiant acid citric, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat 
de sodiu, coloranti caramel E150D, antioxidant E300. 
 

 28.SCHWEPPES BITTER LEMON (pet) 500ml 
Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, 
arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445. 

Valori nutritionale/100g produs finit: 52 kcal /222 kJ 
Alergeni:/ 
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Aditivi: acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445. 

 

29.SCHWEPPES  MANDARIN (pet) 500ml 
Ingrediente: apă, zahăr,  suc de mandarine ( min.2%) din concentrat, dioxid de carbon, acidifiant acid 
citric, arome, antioxidant acid ascorbic, stabilizatori E 414 și E 445, conservant sorbat de potasiu, colorant 

caroteni 
Valori nutritionale/100g produs finit: 42 kcal /178 kJ 
Alergeni:/ 

Aditivi: acidifiant acid citric, antioxidant acid ascorbic, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 
si E445, colorant caroteni 
 

30.FUZE TEA cu Piersică si Hibiscus (pet) 0,5L (5E) 81 kJ/19 kcal 
Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai si aroma de piersică si hibiscus, cu zahăr si 
îndulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti. 

 Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc 
de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: 
E300, extract de hibiscus (0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie. Băutură răcoritoare 

necarbogazoasă cu extract de ceai si aromă de piersică si hibiscus, cu zahăr si îndulcitori. Produs 
pasteurizat. Nu conține conservanți. 
Valori nutritionale/100g produs finit:  19 kcal /81 kJ 

Alergeni:/ 
Aditivi: acidifianti acid citric si acid malic, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: 
E300,îndulcitor glicozide steviolice din stevie 

 

31.FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet) 500ml  
Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu extract de ceai si aromă de lămâie si lemongrass, cu zahăr si 

îndulcitori. Produs pasteurizat 
Ingrediente: apă, zahăr, fructoză, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lămâie concentrat 
(0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela 

(0,01%), îndulcitor glicozide steviolice din stevie 
Valori nutritionale/100g produs finit:  19 kcal /80 kJ 
Alergeni:/ 

Aditivi:  acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrati de sodiu,antioxidant: E300, îndulcitor glicozide 
steviolice din ștevie 
 

 32.CAPPY® PULPY PORTOCALE (pet) 330ml 
Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu suc de portocale din concentrat (7%), pulpă de portocale (4%). 
Produs pasteurizat. Nu conține conservanți adăugați.  

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale din concentrat (7%), pulpă de portocale 
(4%), acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrați de sodiu, stabilizatori: gumă de acacia și E 445, 
arome, antioxidant: acid ascorbic, colorant caroteni.  
Valori nutritionale/100g produs finit:  39 kcal /165 kJ 

Alergeni:/ 
Aditivi: acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrați de sodiu, stabilizatori: gumă de acacia și E 445, 
antioxidant: acid ascorbic, colorant caroteni 

 

33.CAPPY® PULPY PIERSICI (pet) 330ml  

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu piure de piersici (20%) si cu bucați de piersici (2%), cu zaharuri 
si îndulcitor. Produs pasteurizat. 
Ingrediente: apă, piure de piersici din concentrat (20%), sirop de fructoza-glucoza, bucați de piersica 

(2%), stabilizator pectină, acidifianți: acid citric și acid malic, antioxidant acid ascorbic, îndulcitori: 
glicozide derivate din steviol, colorant: caroteni. 
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Valori nutritionale/100g produs finit:  34 kcal /143 kJ 
Alergeni:/ 

Aditivi: -stabilizator pectină, acidifianti: acid citric și acid malic, antioxidant acid ascorbic, îndulcitori: 
glicozide derivate din steviol, colorant: caroteni 
  

34.MONSTER GREEN băutură energizantă (doza) 500ml  
 Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, sirop de glucoză, acidifiant acid citric, arome, taurină (0.4%), 
corectori de aciditate citrați de sodiu, extract din rădăcini de panax ginseng (0.08%), L-tartrat de L-

carnitina (0.04%), conservanți acid sorbic si acid benzoic, cafeina (0.03%), coloranți antocianine, 
vitamine (B3, B6, B2, B12), îndulcitor sucraloza, clorura de sodiu, D-glucuronolactona, extract din 
semințe de guarana (0.02%), inozitol, maltodextrina. Conținut ridicat de cafeină. Nu se recomandă 

pentru copii sau femeile însărcinate sau care alaptează (32 mg/ 100 ml) 
Valori nutritionale/100g produs finit: 47kcal/201kJ 
Alergeni:/ 

Aditivi: -acidifiant acid citric, corectori de aciditate citrați de sodiu, L-tartrat de L-carnitina, conservanți 
acid sorbic si acid benzoic, coloranți antocianine, îndulcitor sucraloza, clorura de sodiu, D-
glucuronolactona 

 

35.NECTAR CĂTINĂ, PIERSICĂ, MĂR e 250ml  
 Ingrediente: suc de cătină ecologic 20%, suc de piersică 70%, suc de măr 10% 
Valori nutritionale/100g produs finit: 46kcal/196kJ (proteine mai puțin de 0,7g, glucide 9,49g din care 

zaharuri 7,11g grasimi 0,32g, din care  acizi grași saturați 0g). Sodium <0.05g 
Alergeni:/ 
Aditivi: -/ 
 

36.SUC DE CĂTINĂ CU SUC DE MERE e 250ml  
 Ingrediente: suc de măr 80%, suc de cătină ecologic 20%  

Valori nutritionale/100g produs finit: 49kcal/207kJ (proteine mai puțin de 0,5g, glucide 11,11g din care 
zaharuri 79,64g grasimi 0,32g, din care  acizi grași saturați 0,13g) Sodium 0,32g 
Alergeni:/ 

Aditivi: -/ 
 

NOTĂ 

* Produs /din produs decongelat ( conf. Ordin ANPC 183/2016 ) 

Determinarea valorilor nutritive a preparatelor culinare s-a realizat prin calcularea pentru fiecare 

componenta din rețetă, partea comestibilă(edibil)-conținutul de proteine, glucide și lipide, un calcul 

efectuat pe baza valorilor medii cunoscute, respectiv  cele reale ale ingredientelor utilizate (conf. Reg.CE 

nr.1169/2011). Informațiile cu privire la valorile nutriționale ale produselor standard sunt complete. 

Valorile afișate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs . Consumul de referință al unui adult 

obișnuit (8400 kJ/2000 kcal). Unele produse vândute în restaurantele Super Mama nu sunt prezente în 

acest tabel de valori, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale pot prezenta 

variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numarului zecimal), putând suporta modificări 

fără o înștiințare prealabilă.  

Toate produsele Super Mama pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, ouă, pește, 

arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște și produse derivate, 

dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obținute în fabrici ce procesează alimente cu conținut 

de substanțe alergene. Acestea apar cu caracter diferit (bold) în lista de ingrediente. În ceea ce privește  

prezența aditivilor- aceștia sunt menționați așa cum  apar în lista de ingrediente a materiilor prime. 


